



[Início](#)

[Campina Verde](#)

[Agenda Cultural](#)

[Cidadão](#)

[Nota Eletrônica](#)

[Servidor](#)

[Web Rádio](#)

[Contato](#)

[Links](#)



[< Anterior](#)



EXTRATO DE JULGAMENTO

Extrato de Julgamento do Pregão Presencial nº 23/2021

Precisa de ajuda?
Converse conosco



AVISO: O Município de Campina Verde – MG, torna público o resultado do Extrato de Julgamento: Processo Licitatório nº 0010326/2021 – Modalidade: Pregão Presencial – Edital nº 23/2021 – Registro de Preços – 13/2021 Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO EVENTUAL DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS E CONVENIADOS DO MUNICÍPIO DE CAMPINA VERDE/MG, TENDO POR BASE O MENOR PREÇO POR ITEM UTILIZANDO COMO REFERÊNCIA A TABELA ORÇAMENTÁRIA FORNECIDA NESTE EDITAL. GANHADORES CONFORME TABELA ABAIXO.**

Fornecedor: 004529 - AGEU DA SILVA MOSCATEL INFORMÁTICA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Ficha	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
17	0500016652 BACIA DE PLASTICO COLORIDA PEQUENA 22X5CM	0021017	519	UN PLASMONT	0	4	8,85	35,40
20	0610010022 BASTAO PARA COLA QUENTE PACOTE 1KG TRANSPARENTE	0021017	519	UN MARIPEL	0	1	20,40	20,40
151	0060160040 CILINDRO DE TONER PARA IMPRESSORA KÔNICA-TN 580/TN650	0021109	294	UN EVOLUT	0	2	130,00	260,00
152	0020020326 CILINDRO PARA IMPRESSORA - LASER JET PRO M102W	0021023	663	UN EVOLUT	0	3	131,50	394,50
153	0020020326 CILINDRO PARA IMPRESSORA - LAZER JET PRO MFP M132	0021024	76	UN EVOLUT	0	3	175,00	525,00
154	0020020326 CILINDRO PARA IMPRESSORA CF283A	0021055	89	UN EVOLUT	0	3	89,00	267,00
155	0020020326 CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER TN 720/750 (DCP8157 DN)	0021109	294	UN EVOLUT	0	2	130,00	260,00
156	0020020326 CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER - DCP - 8085 DN	0021197	96	UN EVOLUT	0	6	130,00	780,00
210	1080010002 COLA COLORIDA COM GLITER 23G COM 06 CORES	0021017	519	CX ACRILLEX	0	2	8,10	16,20
211	1080010002 COLA COLORIDA COM GLITER 23G COM 06 CORES	0021103	277	CX ACRILLEX	0	4	8,10	32,40
212	1080010002 COLA COLORIDA COM GLITER 23G COM 06 CORES	0021106	244	CX ACRILLEX	0	10	8,10	81,00
217	1080010003 COLA INSTANTANEA 100 G	0021020	541	UN TEKBOND	0	2	17,40	34,80
218	1080010003 COLA INSTANTANEA 100 G	0021103	277	UN TEKBOND	0	15	17,40	261,00
219	1080010003 COLA INSTANTANEA 100 G	0021106	244	UN TEKBOND	0	20	17,40	348,00
220	1080010003 COLA INSTANTANEA 100 G	0021109	294	UN TEKBOND	0	35	17,40	609,00
230	0020050183 COLCHETE LATONADO TAMANHO N. 12, CAIXA C	0021060	189	CX BACCHI	0	5	13,90	69,50
231	1080010003 COPOS COLORIDAS PLASTICO 250ML 12 CORES	0021017	519	PC ALFEM	0	3	37,50	112,50
249	1080010003 ENVELOPE A4 SACO BRANCO 22X15 CM COM 250 UNIDADES	0021020	541	CX SCRITY	0	1	67,40	67,40
250	1080010003 ENVELOPE A4 SACO KRAFT PARDO 24X34 CM COM 100 UNIDADES	0021020	541	CX SCRITY	0	1	29,80	29,80
251	1080010003 ENVELOPE A4 SACO KRAFT PARDO 24X34 CM COM 100 UNIDADES	0021022	634	CX SCRITY	0	1	29,80	29,80
252	1080010003 ENVELOPE A4 SACO KRAFT PARDO 24X34 CM COM 100 UNIDADES	0021052	128	CX SCRITY	0	1	29,80	29,80
253	1080010003 ENVELOPE A4 SACO KRAFT PARDO 24X34 CM COM 100 UNIDADES	0021103	277	CX SCRITY	0	20	29,80	596,00
254	1080010008 ENVELOPE BRANCO 229X324 SULFITE A4	0021106	244	UN SCRITY	0	2,500	0,28	700,00
255	0020050040 ENVELOPE DE PAPELARIA 340X240MM, PAPEL K	0021023	663	CX SRCITY	0	1	62,00	62,00
256	0020050040 ENVELOPE DE PAPELARIA 340X240MM, PAPEL K SACO OURO	0021029	738	CX SRCITY	0	4	62,00	248,00
257	0020050040 ENVELOPE DE PAPELARIA 340X240MM, PAPEL K	0021060	189	CX SRCITY	0	4	62,00	248,00
258	0020050040 ENVELOPE DE PAPELARIA 340X240MM, PAPEL K RAFT - COM 250 UNIDADES	0021106	244	CX SRCITY	0	10	62,00	620,00
259	0020050040 ENVELOPE DE PAPELARIA 340X240MM, PAPEL K	0021109	294	CX SRCITY	0	4	62,00	248,00

AVISO: O Município de Campina Verde – MG, torna público o resultado do Extrato de Julgamento: Processo Licitatório nº 0010326/2021 – Modalidade: Pregão Presencial – Edital nº 23/2021 – Registro de Preços – 13/2021 Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO EVENTUAL DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS E CONVENIADOS DO MUNICÍPIO DE CAMPINA VERDE/MG, TENDO POR BASE O MENOR PREÇO POR ITEM UTILIZANDO COMO REFERÊNCIA A TABELA ORÇAMENTÁRIA FORNECIDA NESTE EDITAL. GANHADORES CONFORME TABELA ABAIXO.**

Fornecedor: 004529 - AGEU DA SILVA MOSCATEL INFORMÁTICA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Ficha	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
260	0500016120 ENVELOPE DE PAPELARIA PARDO TAMANHO A4	0021023	663	UN SCRITY	0	100	0,28	28,00
261	0500016120 ENVELOPE DE PAPELARIA PARDO TAMANHO A4	0021030	200	UN SCRITY	0	200	0,28	56,00
262	0500016120 ENVELOPE DE PAPELARIA PARDO TAMANHO A4	0021051	82	UN SCRITY	0	150	0,28	42,00
263	0500016120 ENVELOPE DE PAPELARIA PARDO TAMANHO A4	0021060	189	UN SCRITY	0	50	0,28	14,00
264	0020020323 ENVELOPE MEDIO 20X28	0021022	634	UN SCRITY	0	50	0,28	14,00
265	0020020323 ENVELOPE MEDIO 20X28	0021028	48	UN SCRITY	0	20	0,28	5,60
266	0020050141 ENVELOPE OFICIO 11,5X23CM, COR BRANCA	0021052	128	UN SCRITY	0	30	0,24	7,20
267	0020050266 ENVELOPE PARDO GRANDE 34X24	0021055	89	UN	0	200	0,28	56,00
268	0500016696 ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 75G 250X353MM CX COM 100 UNIDADES	0020505	451	CX SCRITY	0	40	29,80	1.192,00
269	0500016696 ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 75G 250X353MM CX COM 100 UNIDADES	0020520	415	CX SCRITY	0	130	29,80	3.874,00
270	0500016696 ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 75G 250X353MM CX COM 100 UNIDADES	0020521	388	CX SCRITY	0	20	29,80	596,00
271	0020050119 ENVELOPE SACO MEDIO 20X28CM, PARDO	0021052	128	UN SCRITY	0	20	0,19	3,80
283	0020050330 ETIQUETA ADESIVA CODIGO 6283 - ENVELOPE - TAMANHO 50,8 X 101,6 MM	0021052	128	EV PIMACO	0	1	13,80	13,80
294	0500016806 FIO DE NYLON ROLO 0,35 MM - 100 MT	0021017	519	RL EKILON	0	2	17,50	35,00
338	0920010000 FITA IMPRESSORA EPSON - FX 2180	0021197	96	PÇ EPSON	0	3	56,80	170,40
339	0920010000 FITA IMPRESSORA EPSON - FX 2190	0021197	96	PÇ EPSON	0	3	56,80	170,40
389	0020050179 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6, ARAME ACO,	0021197	96	CX BACCHI	0	1	29,60	29,60
413	0500011896 KIT FOTOCONDUTOR LEXMARK E352	0021197	96	UN CHINAMATE	0	4	120,00	480,00
561	0240010169 PASTA TRANSPARENTE COM ELASTICO	0021103	277	UN POLIBRAS	0	50	3,79	189,50
564	0500016587 PASTA CATÁLOGO COM 100 ENVELOPES PLÁSTICOS, COM VISOR FRONTAL, MEDINDO 243MM X 333MM	0021017	519	UN PLASTPARK	0	1	33,90	33,90
565	0500016587 PASTA CATÁLOGO COM 100 ENVELOPES PLÁSTICOS, COM VISOR FRONTAL, MEDINDO 243MM X 333MM	0021020	541	UN PLASTPARK	0	5	33,90	169,50
566	0500016587 PASTA CATÁLOGO COM 100 ENVELOPES PLÁSTICOS, COM VISOR FRONTAL, MEDINDO 243MM X 333MM	0021051	82	UN PLASTPARK	0	4	33,90	135,60
567	0500016698 PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPES PLÁSTICOS, COM VISOR FRONTAL, MEDINDO 243MMX333MM	0020520	415	UN PLATPARK	0	60	20,90	1.254,00
568	0020020231 PASTA CATALOGO, CARTAO REVESTIDO 50 UNID REFERENCIA 122	0021103	277	UN PLASTPARK	0	14	20,90	292,60
569	0020020231 PASTA CATALOGO, CARTAO REVESTIDO 50 UNID	0021106	244	UN PLASTPARK	0	20	20,90	418,00
570	1080010003 PASTA COM ABA E ELASTICO TRANSPARENTE POLIPROPILENO	0021018	502	UN PLASTPARK	0	10	3,79	37,90

Precisa de ajuda?
Converse conosco



AVISO: O Município de Campina Verde – MG, torna público o resultado do Extrato de Julgamento: Processo Licitatório nº 0010326/2021 – Modalidade: Pregão Presencial – Edital nº 23/2021 – Registro de Preços – 13/2021 Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO EVENTUAL DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS E CONVENIADOS DO MUNICÍPIO DE CAMPINA VERDE/MG, TENDO POR BASE O MENOR PREÇO POR ITEM UTILIZANDO COMO REFERÊNCIA A TABELA ORÇAMENTÁRIA FORNECIDA NESTE EDITAL. GANHADORES CONFORME TABELA ABAIXO.**

Fornecedor: 004529 - AGEU DA SILVA MOSCATEL INFORMÁTICA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Ficha	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
571	0020050350 PASTA COM ABA E ELASTICO, POLIPROPILENO	0021020	541	UN PLASTPARK	0	10	3,79	37,90
572	0020050350 PASTA COM ABA E ELASTICO, POLIPROPILENO NMRF	0021029	738	UN PLASTPARK	0	100	3,79	379,00
573	0500010818 PASTA COM ABA E ELASTICO, TAM. OFICIO	0021103	277	UN PLASTPARK	0	20	3,79	75,80
574	0500010818 PASTA COM ABA E ELASTICO, TAM. OFICIO - 501	0021109	294	UN PLASTPARK	0	20	3,79	75,80
575	0020050348 PASTA COM GRAMPO PLASTICO	0021023	663	UN PLASTPARK	0	10	2,90	29,00
576	0020050053 PASTA DE PROCESSO EM PAPELÃO, TIPO CLASS	0021030	200	UN DELLO	0	30	4,90	147,00
577	0020050053 PASTA DE PROCESSO EM PAPELÃO, TIPO CLASS	0021049	118	UN DELLO	0	250	4,90	1.225,00
578	0020020321 PASTA POLIIONDA 315X226X35, COM ELASTICO	0021029	738	UN DELLO	0	100	6,75	675,00
579	0020050224 PASTA POLIIONDA OFICIO, MEDINDO 315X226X1	0021106	244	UN DELLO	0	50	6,75	337,50
580	0500010965 PASTA SIMPLES PARA ARQUIVO, COM PRESILHA	0021020	541	UN DELLO	0	50	2,90	145,00
581	0500010965 PASTA SIMPLES PARA ARQUIVO, COM PRESILHA	0021030	200	UN DELLO	0	5	2,90	14,50
582	0500010965 PASTA SIMPLES PARA ARQUIVO, COM PRESILHA	0021049	118	UN DELLO	0	10	2,90	29,00
583	0500010965 PASTA SIMPLES PARA ARQUIVO, COM PRESILHA	0021060	189	UN DELLO	0	200	2,90	580,00
584	0020050298 PASTA SUSPENSÃO DE BOA QUALIDADE	0021052	128	UN DELLO	0	200	2,90	580,00
585	0020050298 PASTA SUSPENSÃO DE BOA QUALIDADE	0021103	277	UN DELLO	0	200	2,90	580,00
586	0020050298 PASTA SUSPENSÃO DE BOA QUALIDADE	0021106	244	UN DELLO	0	100	2,90	290,00
587	0020050082 PASTA SUSPENSÃO DE CARTÃO, OFICIO 240X360	0021030	200	UN DELLO	0	20	2,90	58,00
588	0030040174 PASTA SUSPENSÃO DE PAPELÃO PARA ARQUIVO C	0021018	502	UN DELLO	0	100	2,90	290,00
589	0030040174 PASTA SUSPENSÃO DE PAPELÃO PARA ARQUIVO C	0021020	541	UN DELLO	0	250	2,90	725,00
591	0500016698 PASTA SUSPENSÃO EM KRAFT (170G/M²) ACOMPANHA VISOR E ETIQUETA, GRAMPO PLÁSTICO E HASTES REMOVÍVEIS CX COM 50 UNIDADES	0020514	477	CX DELLO	0	7	86,00	602,00
592	0500016698 PASTA SUSPENSÃO EM KRAFT (170G/M²) ACOMPANHA VISOR E ETIQUETA, GRAMPO PLÁSTICO E HASTES REMOVÍVEIS CX COM 50 UNIDADES	0020520	415	CX DELLO	0	15	86,00	1.290,00
593	0500016698 PASTA SUSPENSÃO EM KRAFT (170G/M²) ACOMPANHA VISOR E ETIQUETA, GRAMPO PLÁSTICO E HASTES REMOVÍVEIS CX COM 50 UNIDADES	0020521	388	CX DELLO	0	30	86,00	2.580,00
594	1080010006 PASTA SUSPENSÃO, VETROLATERAL, CARTÃO TIMBÓ 420GR	0021103	277	UN DELLO	0	3	3,98	11,94
595	0020050359 PASTA TRILHO PARA ARQUIVO	0021028	48	UN DELLO	0	10	2,90	29,00
596	0020050359 PASTA TRILHO PARA ARQUIVO SENDO 25 AZUL E 25 VERDE	0021030	200	UN DELLO	0	1	2,90	2,90
597	0020050359 PASTA TRILHO PARA ARQUIVO SENDO: 100 AZUL E 50 VERDE	0021049	118	UN DELLO	0	200	2,90	580,00

AVISO: O Município de Campina Verde – MG, torna público o resultado do Extrato de Julgamento: Processo Licitatório nº 0010326/2021 – Modalidade: Pregão Presencial – Edital nº 23/2021 – Registro de Preços – 13/2021 Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO EVENTUAL DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS E CONVENIADOS DO MUNICÍPIO DE CAMPINA VERDE/MG, TENDO POR BASE O MENOR PREÇO POR ITEM UTILIZANDO COMO REFERÊNCIA A TABELA ORÇAMENTÁRIA FORNECIDA NESTE EDITAL. GANHADORES CONFORME TABELA ABAIXO.**

Fornecedor: 004529 - AGEU DA SILVA MOSCATEL INFORMÁTICA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Ficha	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
598	0020050359 PASTA TRILHO PARA ARQUIVO SENDO: 100 AZUL, 100 VERDE, 50 VERMELHA E 50 AMARELA	0021052	128	UN DELLO	0	300	2,90	870,00
599	0020050359 PASTA TRILHO PARA ARQUIVO PAPELÃO NA COR AZUL	0021103	277	UN DELLO	0	50	2,90	145,00
603	0500010847 PERFURADOR PARA PAPEL, 70 FOLHAS	0021049	118	UN JOCAR	0	1	164,60	164,60
604	0500010847 PERFURADOR PARA PAPEL, 70 FOLHAS	0021109	294	UN JOCAR	0	1	164,60	164,60
638	1080010003 PINCEL TIGRE 432.3/D	0021017	519	UN TIGRE	0	3	18,95	56,85
642	1080010004 PONTA P/MARCADOR DE QUADRO BRANCO	0021103	277	UN PILOT	0	20	10,60	212,00
649	0500016807 PRATO FUNDO DE PLÁSTICO COM 12	0021017	519	PC KEROCCOPO	0	4	32,60	130,40
650	0500016807 PRENDEDOR DE MADEIRA KIT 36	0021017	519	PC TODA CASA	0	2	16,90	33,80
654	1080010006 REFIL TINTA EPSON T544 COR AMARELO	0021103	277	UN EPSON	0	2	75,00	150,00
655	1080010006 REFIL TINTA EPSON T544 COR CIANO	0021103	277	UN EPSON	0	1	75,00	75,00
656	1080010006 REFIL TINTA EPSON T544 COR MAGENTA	0021103	277	UN EPSON	0	1	75,00	75,00
657	1080010006 REFIL TINTA EPSON T544 COR PRETA	0021103	277	UN EPSON	0	2	75,00	150,00
675	0020050338 TECLADO MULTIFUNCIONAL	0021052	128	UN C3TCHEC	0	2	53,00	106,00
676	0020050338 TECLADO MULTIFUNCIONAL	0021055	89	UN C3TCHEC	0	3	53,00	159,00
691	0020020187 TINTA GUIACHE, CORES VARIADAS, COM 250 ML 12 CORES	0021017	519	CX ACRILLEX	0	3	50,43	151,29
709	0320010066 TONER - CF283A	0021055	89	UN EVOLUT	0	12	89,00	1.068,00
710	0320010066 TONER PARA IMPRESSORA KÔNICA-TN 580/TN650	0021109	294	UN EVOLUT	0	5	149,00	745,00
711	0320010066 TONER PARA IMPRESSORA BROTHER - DCP-8085 DN	0021197	96	UN EVOLUT	0	6	130,00	780,00
712	1080010006 TONER COMPATÍVEL COM BROTHER DCP L 5652	0021103	277	UN EVOLUT	0	10	149,00	1.490,00
713	0020020312 TONER HP LASER JET P1102 W - CE285A	0021028	48	UN	0	4	60,00	240,00
714	0020020312 TONER HP LASER JET P1102	0021106	244	UN EVOLUT	0	15	60,00	900,00
715	1080010009 TONER PARA IMPRESSORA BROTHER TN 720/750 (DCP8157 DN)	0021109	294	UN EVOLUT	0	5	149,00	745,00
716	0020020050 TONER PARA IMPRESSORA HP - LASER JET PRO M104W	0021055	89	UN EVOLUT	0	10	149,00	1.490,00
717	0020020050 TONER PARA IMPRESSORA HP 1120	0021103	277	UN EVOLUT	0	4	60,00	240,00
718	0020020050 TONER PARA IMPRESSORA HP LASER JET PRO - 400 MFP	0021109	294	UN EVOLUT	0	1	80,00	80,00
719	1080010003 TONER PARA IMPRESSORA LASE JET PRO M102 W	0021023	663	UN EVOLUT	0	8	149,00	1.192,00
720	0500010677 TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK, REFERENCI A E352DN	0021197	96	UN EVOLUT	0	6	120,00	720,00
721	0020020039 TONER TN-560 PARA COPIADORA BROTHER MODE - DCP-8070	0021103	277	UN EVOLUT	0	10	145,00	1.450,00

Precisa de ajuda?
Converse conosco



AVISO: O Município de Campina Verde – MG, torna público o resultado do Extrato de Julgamento: Processo Licitatório nº 0010326/2021 – Modalidade: Pregão Presencial – Edital nº 23/2021 – Registro de Preços – 13/2021 Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO EVENTUAL DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS E CONVENIADOS DO MUNICÍPIO DE CAMPINA VERDE/MG, TENDO POR BASE O MENOR PREÇO POR ITEM UTILIZANDO COMO REFERÊNCIA A TABELA ORÇAMENTÁRIA FORNECIDA NESTE EDITAL. GANHADORES CONFORME TABELA ABAIXO.**

Fornecedor: 004529 - AGEU DA SILVA MOSCATEL INFORMÁTICA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Ficha	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
722	0020050290 TONNER COMPATIVEL CB 435A	0021178	82	UN EVOLUT	0	6	60,00	360,00
723	0020050290 TONNER PARA IMPRESSORA RICOH - SP 4500HA	0021197	96	UN EVOLUT	0	6	387,00	2.322,00
Total fornecedor:								44.139,18

Fornecedor: 000115 - KARINE FERREIRA PAULA SEVERINO

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Ficha	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1	0020050331 AGENDA EXECUTIVA COM DADOS PESSOAIS, ANI	0021022	634	UN TILIBRA	0	2	31,10	62,20
2	0020050331 AGENDA EXECUTIVA COM DADOS PESSOAIS, ANI	0021023	663	UN TILIBRA	0	1	31,10	31,10
3	0020050331 AGENDA EXECUTIVA COM DADOS PESSOAIS, ANI	0021029	738	UN TILIBRA	0	5	31,10	155,50
7	0020020105 ALFINETE, DE ACO, NUMERO 1, MEDINDO 2,5	0021103	277	CX BACCHI	0	3	16,40	49,20
8	0020020105 ALFINETE, DE ACO, NUMERO 1, MEDINDO 2,5	0021106	244	CX BACCHI	0	1	16,40	16,40
9	0020020105 ALFINETE, DE ACO, NUMERO 1, MEDINDO 2,5	0021109	294	CX BACCHI	0	1	16,40	16,40
10	0020030008 ALMOFADA PARA CARIMBO, DE FELTRO, NR.4,	0021103	277	UN CARBRINK	0	6	11,85	71,10
11	0020030008 ALMOFADA PARA CARIMBO, DE FELTRO, NR.4,	0021106	244	UN CARBRINK	0	3	11,85	35,55
12	0020020322 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO N. 150	0021103	277	UN CARBINK	0	35	6,89	241,15
13	0020050177 APONTADOR PARA LAPIS DE METAL SIMPLES	0021025	63	UN SERTIC	0	1	1,75	1,75
14	0020050177 APONTADOR PARA LAPIS DE METAL SIMPLES	0021060	189	UN SERTIC	0	4	1,75	7,00
15	0020050177 APONTADOR PARA LAPIS DE METAL SIMPLES	0021112	277	UN SERTIC	0	30	1,75	52,50
16	0500016688 APONTADOR SIMPLES PARA LÁPIS	0020520	415	UN LEONORA	0	100	0,45	45,00
22	0500016688 BORRACHA BRANCA DE APAGAR CX COM 50 UNIDADES	0020505	451	CX MERCUR	0	5	28,55	142,75
23	0500016688 BORRACHA BRANCA DE APAGAR CX COM 50 UNIDADES	0020512	488	CX MERCUR	0	1	28,55	28,55
24	0500016688 BORRACHA BRANCA DE APAGAR CX COM 50 UNIDADES	0020514	477	CX MERCUR	0	1	28,55	28,55
25	0500016688 BORRACHA BRANCA DE APAGAR CX COM 50 UNIDADES	0020520	415	CX MERCUR	0	7	28,55	199,85
26	0500016688 BORRACHA BRANCA DE APAGAR CX COM 50 UNIDADES	0020521	388	CX MERCUR	0	1	28,55	28,55
27	0020050357 BORRACHA BRANCA ESCOLAR CAIXA COM 40 UNIDADES	0021060	189	CX MERCUR	0	1	25,60	25,60
28	0020050357 BORRACHA BRANCA ESCOLAR CAIXA COM 40 UNIDADES	0021106	244	CX MERCUR	0	10	25,60	256,00
29	0020050357 BORRACHA BRANCA ESCOLAR CAIXA COM 40 UNIDADES	0021111	294	CX MERCUR	0	4	25,60	102,40
30	0020050357 BORRACHA BRANCA ESCOLAR CAIXA COM 40 UNIDADES	0021112	277	CX MERCUR	0	35	25,60	896,00

Fornecedor: 000115 - KARINE FERREIRA PAULA SEVERINO

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Ficha	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
31	1080010006 BORRACHA ESCOLAR BICOLOR	0021103	277	UN MERCUR	0	10	1,16	11,60
32	1080010003 BORRACHA PLASTICA BRANCA COM CAPA	0021025	63	UN MARIPEL	0	5	1,20	6,00
33	1080010003 BORRACHA PLASTICA BRANCA COM CAPA	0021028	48	UN MARIPEL	0	3	1,20	3,60
34	1080010003 BORRACHA PLASTICA BRANCA COM CAPA	0021029	738	UN MARIPEL	0	10	1,20	12,00
35	1080010003 BORRACHA PLASTICA BRANCA COM CAPA	0021030	200	UN MARIPEL	0	20	1,20	24,00
40	0020050079 CADERNO BROCHURA, 96 FOLHAS, 90G/M2	0021020	541	UN TILIBRA	0	5	4,90	24,50
41	0020050238 CADERNO CAPA DURA PEQUENO COM 96 FOLHAS	0021106	244	UN TILIBRA	0	200	4,65	930,00
42	0020050238 CADERNO CAPA DURA PEQUENO COM 96 FOLHAS	0021111	294	UN TILIBRA	0	170	4,65	790,50
43	0020050238 CADERNO CAPA DURA PEQUENO COM 96 FOLHAS	0021112	277	UN TILIBRA	0	100	4,65	465,00
44	0020050289 CADERNO PROTOCOLO	0021029	738	UN SÃO DOMING	0	5	14,20	71,00
46	1080010000 CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA ARTICULAVEL	0021023	663	UN WALEU	0	1	86,00	86,00
47	1080010000 CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA ARTICULAVEL	0021029	738	UN WALEU	0	5	86,00	430,00
48	0020050277 CAIXA DE ARQUIVO MORTO, PAPELAO, ONDULAD	0021022	634	UN KILABIN	0	10	4,40	44,00
49	0020050277 CAIXA DE ARQUIVO MORTO, PAPELAO, ONDULAD	0021029	738	UN KILABIN	0	50	4,40	220,00
50	0020050277 CAIXA DE ARQUIVO MORTO, PAPELAO, ONDULAD	0021052	128	UN KILABIN	0	40	4,40	176,00
51	0020050277 CAIXA DE ARQUIVO MORTO, PAPELAO, ONDULAD	0021060	189	UN KILABIN	0	100	4,40	440,00
52	0020050277 CAIXA DE ARQUIVO MORTO, PAPELAO, ONDULAD	0021103	277	UN KILABIN	0	50	4,40	220,00
53	0020050277 CAIXA DE ARQUIVO MORTO, PAPELAO, ONDULAD	0021106	244	UN KILABIN	0	200	4,40	880,00
54	0020050277 CAIXA DE ARQUIVO MORTO, PAPELAO, ONDULAD	0021197	96	UN KILABIN	0	10	4,40	44,00
67	0020050001 CANETA AZUL BIC ESFEROGRAFICA	0021022	634	CX BIC	0	1	49,30	49,30
69	0020050072 CANETA ESF. PONTA LATAO 0,7MM, VERMELHA	0021052	128	UN BIC	0	4	0,83	3,32
102	0020050358 CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA 1.2 MM	0021028	48	UN BIC	0	10	0,99	9,90
103	0020050358 CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA 1.2 MM	0021029	738	UN BIC	0	10	0,99	9,90
114	0020050063 CANETA MARCA TEXTO, PONTA 3 A 5 MM AMARE	0021017	519	UN SERTIC	0	12	2,30	27,60
115	0020050063 CANETA MARCA TEXTO, PONTA 3 A 5 MM AMARE	0021018	502	UN SERTIC	0	12	2,30	27,60
116	0020050063 CANETA MARCA TEXTO, PONTA 3 A 5 MM AMARE	0021020	541	UN SERTIC	0	24	2,30	55,20
117	0020050063 CANETA MARCA TEXTO, PONTA 3 A 5 MM AMARE	0021023	663	UN SERTIC	0	2	2,30	4,60
118	0020050063 CANETA MARCA TEXTO, PONTA 3 A 5 MM AMARE	0021024	76	UN SERTIC	0	10	2,30	23,00

Precisa de ajuda?
Converse conosco



Fornecedor: 000115 - KARINE FERREIRA PAULA SEVERINO

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Ficha	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
119	0020050063 CANETA MARCA TEXTO, PONTA 3 A 5 MM AMARE	0021025	63	UN SERTIC	0	5	2,30	11,50
120	0020050063 CANETA MARCA TEXTO, PONTA 3 A 5 MM AMARE	0021028	48	UN SERTIC	0	10	2,30	23,00
121	0020050063 CANETA MARCA TEXTO, PONTA 3 A 5 MM AMARE	0021029	738	UN SERTIC	0	30	2,30	69,00
122	0020050063 CANETA MARCA TEXTO, PONTA 3 A 5 MM AMARE	0021030	200	UN SERTIC	0	20	2,30	46,00
123	0020050063 CANETA MARCA TEXTO, PONTA 3 A 5 MM AMARE	0021049	118	UN SERTIC	0	30	2,30	69,00
124	0020050063 CANETA MARCA TEXTO, PONTA 3 A 5 MM AMARE	0021052	128	UN SERTIC	0	10	2,30	23,00
125	0020050063 CANETA MARCA TEXTO, PONTA 3 A 5 MM AMARE	0021055	89	UN SERTIC	0	12	2,30	27,60
126	0020050063 CANETA MARCA TEXTO, PONTA 3 A 5 MM AMARE	0021060	189	UN SERTIC	0	16	2,30	36,80
127	0020050063 CANETA MARCA TEXTO, PONTA 3 A 5 MM AMARE	0021103	277	UN SERTIC	0	5	2,30	11,50
128	0020050063 CANETA MARCA TEXTO, PONTA 3 A 5 MM AMARE	0021106	244	UN SERTIC	0	20	2,30	46,00
129	0020050063 CANETA MARCA TEXTO, PONTA 3 A 5 MM AMARE	0021197	96	UN SERTIC	0	36	2,30	82,80
130	0020050065 CANETA MARCA TEXTO, PONTA 3 A 5MM VERDE,	0021055	89	UN SERTIC	0	12	2,30	27,60
131	0020050117 CANETA RETROPROJETOR COR PRETA, 2,0MM	0021028	48	UN PILOT	0	1	4,90	4,90
132	0020050117 CANETA RETROPROJETOR COR PRETA, 2,0MM	0021106	244	UN PILOT	0	12	4,90	58,80
133	0020050117 CANETA RETROPROJETOR COR PRETA, 2,0MM	0021197	96	UN PILOT	0	10	4,90	49,00
134	0020050140 CANETA RETROPROJETOR COR PRETA, PONTA 1M	0021106	244	UN SERTIC	0	12	4,10	49,20
135	0090022453 CAPA DE ENCADERNAÇÃO TAMANHO A4, COR TRANSPARENTE	0021103	277	PÇ MARES	0	100	0,70	70,00
136	0020020317 CAPA DE ENCADERNAÇÃO TAMANHO A4, COR PRETA	0021103	277	UN MARES	0	100	0,70	70,00
137	0020020317 CAPA DE ENCADERNAÇÃO EM POLIPROPILENO - COR PRETA	0021106	244	UN MARES	0	300	0,70	210,00
138	0020020317 CAPA DE ENCADERNAÇÃO EM POLIPROPILENO - COR PRETA	0021109	294	UN MARES	0	150	0,70	105,00
139	1080010005 CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM POLIPROPILENO - COR PRETA	0021103	277	UN MARES	0	500	0,70	350,00
140	1080010005 CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM POLIPROPILENO - COR TRANSPARENTE	0021103	277	UN MARES	0	500	0,70	350,00
141	1080010005 CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM POLIPROPILENO - COR TRANSPARENTE	0021106	244	UN MARES	0	300	0,70	210,00
142	1080010005 CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM POLIPROPILENO - COR TRANSPARENTE	0021109	294	UN MARES	0	150	0,70	105,00
143	0020020323 CARTOLINA 50X66 150G AZUL, VERDE, AMARELA, ROSA, BRANCA. 10 CORES DE CADA, OU CORES VARIADAS	0020520	415	UN JANDAIA	0	50	0,80	40,00
144	0020020323 CARTOLINA 50X66 150G CORES VARIADAS	0021017	519	UN JANDAIA	0	40	0,80	32,00
145	0020050092 CARTOLINA BRANCA PESANDO 240G/M2, FOLHA 50 X 66 CM	0021103	277	UN MULTIVERDE	0	70	0,77	53,90



Fornecedor: 000115 - KARINE FERREIRA PAULA SEVERINO

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Ficha	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
146	0020050092 CARTOLINA BRANCA PESANDO 240G/M2, FOLHA 50 X 66 CM	0021109	294	UN MULTIVERDE	0	20	0,77	15,40
157	0500016689 CLIPS N. 2/0 GALVANIZADO 500G 3,2 CM CX COM 720 UNIDADES	0020505	451	CX WIREFLEX	0	13	19,20	249,60
158	0500016689 CLIPS N. 2/0 GALVANIZADO 500G 3,2 CM CX COM 720 UNIDADES	0020512	488	CX WIREFLEX	0	3	19,20	57,60
159	0500016689 CLIPS N. 2/0 GALVANIZADO 500G 3,2 CM CX COM 720 UNIDADES	0020514	477	CX WIREFLEX	0	3	19,20	57,60
160	0500016689 CLIPS N. 2/0 GALVANIZADO 500G 3,2 CM CX COM 720 UNIDADES	0020520	415	CX WIREFLEX	0	60	19,20	1.152,00
161	0500016689 CLIPS N. 2/0 GALVANIZADO 500G 3,2 CM CX COM 720 UNIDADES	0020521	388	CX WIREFLEX	0	6	19,20	115,20
162	0500016690 CLIPS 10/0 NIQUELADO 500G CX COM 120 UNIDADES	0020521	388	CX WIREFLEX	0	15	19,90	298,50
163	0500016690 CLIPS 6/0 NIQUELADO COM 500G CX COM 220 UNIDADES	0020505	451	CX WIREFLEX	0	16	19,20	307,20
164	0500016690 CLIPS 6/0 NIQUELADO COM 500G CX COM 220 UNIDADES	0020512	488	CX WIREFLEX	0	4	19,20	76,80
165	0500016690 CLIPS 6/0 NIQUELADO COM 500G CX COM 220 UNIDADES	0020514	477	CX WIREFLEX	0	6	19,20	115,20
166	0500016690 CLIPS 6/0 NIQUELADO COM 500G CX COM 220 UNIDADES	0020520	415	CX WIREFLEX	0	60	19,20	1.152,00
167	0500016690 CLIPS 6/0 NIQUELADO COM 500G CX COM 220 UNIDADES	0020521	388	CX WIREFLEX	0	8	19,20	153,60
168	0020050222 CLIPS DE AÇO, 2/0 PACOTE COM 500GR	0021030	200	CX WIREFLEX	0	1	19,20	19,20
169	0020050222 CLIPS DE AÇO, 2/0 PACOTE COM 500GR	0021060	189	CX WIREFLEX	0	4	19,20	76,80
170	0020050082 CLIPS DE AÇO, 3/0 PACOTE COM 500GR	0021020	541	CX WIREFLEX	0	3	19,20	57,60
171	0020050062 CLIPS DE AÇO, 3/0 PACOTE COM 500GR	0021023	683	CX WIREFLEX	0	1	19,20	19,20
172	0020050062 CLIPS DE AÇO, 3/0 PACOTE COM 500GR	0021052	128	CX WIREFLEX	0	4	19,20	76,80
173	0020050062 CLIPS DE AÇO, 3/0 PACOTE COM 500GR	0021103	277	CX WIREFLEX	0	13	19,20	249,60
174	0020050062 CLIPS DE AÇO, 3/0 PACOTE COM 500GR	0021106	244	CX WIREFLEX	0	5	19,20	96,00
175	0020050043 CLIPS DE AÇO, 4/0 CAIXA COM 500GR	0021020	541	CX WIREFLEX	0	1	19,20	19,20
176	0020050043 CLIPS DE AÇO, 4/0 CAIXA COM 500GR	0021022	634	CX WIREFLEX	0	1	19,20	19,20
177	0020050043 CLIPS DE AÇO, 4/0 CAIXA COM 500GR	0021023	683	CX WIREFLEX	0	1	19,20	19,20
178	0020050043 CLIPS DE AÇO, 4/0 CAIXA COM 500GR	0021029	738	CX WIREFLEX	0	4	19,20	76,80
179	0020050043 CLIPS DE AÇO, 4/0 CAIXA COM 500GR	0021030	200	CX WIREFLEX	0	1	19,20	19,20
180	0020050043 CLIPS DE AÇO, 4/0 CAIXA COM 500GR	0021049	118	CX WIREFLEX	0	5	19,20	96,00
181	0020050043 CLIPS DE AÇO, 4/0 CAIXA COM 500GR	0021060	189	CX WIREFLEX	0	4	19,20	76,80
182	0020050043 CLIPS DE AÇO, 4/0 CAIXA COM 500GR	0021103	277	CX WIREFLEX	0	2	19,20	38,40
183	0020050153 CLIPS DE AÇO, 6/0 PACOTE 500GR	0021020	541	CX WIREFLEX	0	1	19,20	19,20

Precisa de ajuda?
Converse conosco



Fornecedor: 000115 - KARINE FERREIRA PAULA SEVERINO

Seq. Item	Descrição
184	0020050153 CLIPS DE AÇO, 6/0 PACOTE 500GR
185	0020050153 CLIPS DE AÇO, 6/0 PACOTE 500GR
186	0020050153 CLIPS DE AÇO, 6/0 PACOTE 500GR
187	0020050081 CLIPS DE AÇO, 8/0, CAIXA COM 500GR
188	0020050081 CLIPS DE AÇO, 8/0, CAIXA COM 500GR
189	0020050081 CLIPS DE AÇO, 8/0, CAIXA COM 500GR
190	0500016377 CLIPS NIQUELADOR PRATA MEDIO
194	0020050093 COLA ADESIVA INSTANTANEA 3GR, SECAGEM RA
195	0030040240 COLA BASTÃO 40G
196	0030040240 COLA BASTÃO 40G
202	0500016695 COLA BRANCA FRASCO 500G
203	0500016695 COLA BRANCA FRASCO 500G
204	0500016695 COLA BRANCA FRASCO 500G
205	0500016695 COLA BRANCA FRASCO 500G
206	0500016695 COLA BRANCA FRASCO 500G
207	0500016679 COLA BRANCA KG
208	0500016679 COLA BRANCA KG
213	0020050240 COLA EM BASTÃO 20 G
221	0020050358 COLA LÍQUIDA BRANCA 250 GRAMAS
222	0020050358 COLA LÍQUIDA BRANCA 250 GRAMAS
228	0020050359 COLCHETE LATONADO N° 07
229	0020050190 COLCHETE LATONADO TAMANHO N. 10, CAIXA C
245	0020050232 ELASTICO DE LATEX, 25GR BASE SILICONE, N
246	0020050232 ELASTICO DE LATEX, 25GR BASE SILICONE, N
247	0020050232 ELASTICO DE LATEX, 25GR BASE SILICONE, N
279	0500016088 ESPUMA PARA CARIMBO MEDIO
280	0250010099 ESTILETE LARGO PLASTICO COM TRAVA
281	0250010099 ESTILETE LARGO PLASTICO COM TRAVA

Solicitação	Ficha	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
0021023	663	CX WIREFLEX	0	1	19,20	19,20
0021029	738	CX WIREFLEX	0	1	19,20	19,20
0021030	200	CX WIREFLEX	0	1	19,20	19,20
0021052	128	CX WIREFLEX	0	4	19,20	76,80
0021103	277	CX WIREFLEX	0	1	19,20	19,20
0021106	244	CX WIREFLEX	0	5	19,20	96,00
0021051	82	UN WIREFLEX	0	8	19,20	153,60
0021030	200	UN HENKEL	0	3	8,10	24,30
0021020	541	UN LEONORA	0	5	3,20	16,00
0021024	76	UN LEONORA	0	2	3,20	6,40
0020505	451	FR FRAMA	0	5	9,40	47,00
0020512	488	FR FRAMA	0	10	9,40	94,00
0020514	477	FR FRAMA	0	3	9,40	28,20
0020520	415	FR FRAMA	0	15	9,40	141,00
0020521	388	FR FRAMA	0	2	9,40	18,80
0021111	294	KG FRAMA	0	5	16,90	84,50
0021112	277	KG FRAMA	0	13	16,90	219,70
0021103	277	UN LEONORA	0	20	2,20	44,00
0021017	519	UN MARIPEL	0	7	6,50	45,50
0021020	541	UN MARIPEL	0	10	6,50	65,00
0021197	96	CX BACCHI	0	20	8,70	174,00
0021055	89	CX BACCHI	0	1	11,90	11,90
0021029	738	CX FULGOR	0	2	2,10	4,20
0021030	200	CX FULGOR	0	1	2,10	2,10
0021060	189	CX FULGOR	0	4	2,10	8,40
0021055	89	UN CARBRINK	0	1	17,90	17,90
0021103	277	PÇ SERTIC	0	3	3,40	10,20
0021106	244	PÇ SERTIC	0	5	3,40	17,00

Fornecedor: 000115 - KARINE FERREIRA PAULA SEVERINO

Seq. Item	Descrição
282	1080010004 ESTILETE 18MM
284	0020050154 EXTRATOR DE GRAMPOS, ACO INOX, TIPO ESPA
285	0020050154 EXTRATOR DE GRAMPOS, ACO INOX, TIPO ESPA
286	0020050154 EXTRATOR DE GRAMPOS, ACO INOX, TIPO ESPA
287	0020050154 EXTRATOR DE GRAMPOS, ACO INOX, TIPO ESPA
288	0020050154 EXTRATOR DE GRAMPOS, ACO INOX, TIPO ESPA
289	0020050154 EXTRATOR DE GRAMPOS, ACO INOX, TIPO ESPA
290	0020050154 EXTRATOR DE GRAMPOS, ACO INOX, TIPO ESPA
291	0020050154 EXTRATOR DE GRAMPOS, ACO INOX, TIPO ESPA
292	0020050154 EXTRATOR DE GRAMPOS, ACO INOX, TIPO ESPA
293	0020050154 EXTRATOR DE GRAMPOS, ACO INOX, TIPO ESPA
310	1080010005 FITA ADESIVA DUPLA FACE PP 12MMx30M
311	1080010005 FITA ADESIVA DUPLA FACE PP 12MMx30M
314	0500016696 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 38MMX50M
315	0500016696 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 38MMX50M
316	0500016696 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 38MMX50M
317	0500016696 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 38MMX50M
333	0020020324 FITA DUREX
334	0020020324 FITA DUREX
335	0020020324 FITA DUREX
336	0020020324 FITA DUREX
337	0020020324 FITA DUREX -12MM X 10 MM - PEQUENO
340	0020050180 FITA MÁQUINA ESCREVER OLIVETTI PRETA/VER
341	0020050336 FITA PARA MAQUINA DE ESCREVER OLIVETTI
342	0020020091 FITA PARA MÁQUINA DE SOMAR OLIVETE SOMA
352	0020050241 GIZ BRANCO, ANTIALÉRGICO PARA QUADRO COM 64 UNIDADES
353	0020050242 GIZ COLORIDO ANTIALÉRGICO PARA QUADRO, COM 64 UNIDADES
354	0020050242 GIZ COLORIDO ANTIALÉRGICO

Solicitação	Ficha	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
0021030	200	UN SERTIC	0	1	1,90	1,90
0020505	451	UN CAVIA	0	7	1,20	8,40
0020512	488	UN CAVIA	0	5	1,20	6,00
0020520	415	UN CAVIA	0	15	1,20	18,00
0020521	388	UN CAVIA	0	7	1,20	8,40
0021023	663	UN CAVIA	0	2	1,20	2,40
0021029	738	UN CAVIA	0	10	1,20	12,00
0021030	200	UN CAVIA	0	2	1,20	2,40
0021049	118	UN CAVIA	0	3	1,20	3,60
0021055	89	UN CAVIA	0	3	1,20	3,60
0021060	189	UN CAVIA	0	5	1,20	6,00
0021103	277	UN ADELBRAS	0	5	8,70	43,50
0021106	244	UN ADELBRAS	0	5	8,70	43,50
0020505	451	UN ADELBRAS	0	10	7,65	76,50
0020512	488	UN ADELBRAS	0	5	7,65	38,25
0020520	415	UN ADELBRAS	0	80	7,65	612,00
0020521	388	UN ADELBRAS	0	15	7,65	114,75
0021024	76	UN ADELBRAS	0	1	1,60	1,60
0021030	200	UN ADELBRAS	0	2	1,60	3,20
0021103	277	UN ADELBRAS	0	10	1,60	16,00
0021106	244	UN ADELBRAS	0	5	1,60	8,00
0021197	96	UN ADELBRAS	0	10	1,60	16,00
0021030	200	UN MASTERPRIN	0	2	6,90	13,80
0021060	189	UN MASTERPRIN	0	2	6,90	13,80
0021060	189	UN MASTERPRIN	0	2	5,30	10,60
0021103	277	CX DELTA	0	20	2,80	56,00
0021103	277	CX DELTA	0	20	3,55	71,00
0021109	294	CX DELTA	0	20	3,55	71,00

Precisa de ajuda?
Converse conosco



Fornecedor: 000115 - KARINE FERREIRA PAULA SEVERINO

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Ficha	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
355	0500016700 GIZ DE CERA TIPO ESTACA COR AZUL CX COM 12 UNIDADES	0020512	488	CX ACRILEX	0	15	9,60	144,00
356	1080010002 GIZAO DE CERA COM 6 CORES	0021017	519	CX MARIPEL	0	5	1,79	8,95
357	0020050067 GRAFITE ESCOLAR 0,7MM COM 12 UNIDADES	0021030	200	TB CIS	0	2	2,00	4,00
358	0020050067 GRAFITE ESCOLAR 0,7MM COM 12 UNIDADES	0021049	118	TB CIS	0	1	2,00	2,00
359	0020050288 GRAMPEADOR 208	0021060	189	UN SERTIC	0	5	34,50	172,50
365	0020050157 GRAMPEADOR DE MESA LUXO, PARA 20 FOLHAS	0021103	277	UN LEONORA	0	6	30,70	184,20
381	1080010008 GRAMPEADOR PRESSAO TAPECEIRO METAL	0021106	244	UN LEONORA	0	1	64,90	64,90
382	0500016698 GRAMPO GALVANIZADO 26/06 CX COM 5000 UNIDADES	0020505	451	CX SERTIC	0	10	6,80	68,00
383	0500016698 GRAMPO GALVANIZADO 26/06 CX COM 5000 UNIDADES	0020514	477	CX SERTIC	0	3	6,80	20,40
384	0500016698 GRAMPO GALVANIZADO 26/06 CX COM 5000 UNIDADES	0020520	415	CX SERTIC	0	20	6,80	136,00
385	0500016698 GRAMPO GALVANIZADO 26/06 CX COM 5000 UNIDADES	0020521	388	CX SERTIC	0	10	6,80	68,00
386	0020050316 GRAMPO GALVANIZADO P/GRAMPEADOR 26/6	0020512	488	CX SERTIC	0	3	6,80	20,40
387	0020050316 GRAMPO GALVANIZADO P/GRAMPEADOR 26/6	0021052	128	CX SERTIC	0	2	6,80	13,60
390	0020050042 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UNI	0021018	502	CX SERTIC	0	10	6,80	68,00
391	0020050042 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UNI	0021020	541	CX SERTIC	0	10	6,80	68,00
392	0020050042 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UNI	0021023	663	CX SERTIC	0	1	6,80	6,80
393	0020050042 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UNI	0021024	76	CX SERTIC	0	1	6,80	6,80
394	0020050042 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UNI	0021025	63	CX SERTIC	0	5	6,80	34,00
395	0020050042 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UNI	0021028	48	CX SERTIC	0	1	6,80	6,80
396	0020050042 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UNI	0021029	738	CX SERTIC	0	4	6,80	27,20
397	0020050042 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UNI	0021030	200	CX SERTIC	0	2	6,80	13,60
398	0020050042 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UNI	0021049	118	CX SERTIC	0	10	6,80	68,00
399	0020050042 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UNI COBREADO	0021052	128	CX SERTIC	0	8	6,80	54,40
400	0020050042 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UNI	0021055	89	CX SERTIC	0	10	6,80	68,00
401	0020050042 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UNI	0021060	189	CX SERTIC	0	18	6,80	122,40
402	0020050042 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UNI	0021103	277	CX SERTIC	0	43	6,80	292,40
403	0020050042 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UNI	0021109	294	CX SERTIC	0	4	6,80	27,20
404	0020050042 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UNI	0021197	96	CX SERTIC	0	10	6,80	68,00



Fornecedor: 000115 - KARINE FERREIRA PAULA SEVERINO

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Ficha	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
406	0020050321 GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM, TIPO ROME	0021023	663	CX LEONORA	0	1	11,10	11,10
407	0020050321 GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM, TIPO ROME	0021051	82	CX LEONORA	0	15	11,10	166,50
408	0020050321 GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM, TIPO ROME	0021052	128	CX LEONORA	0	1	11,10	11,10
409	0020050321 GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM, TIPO ROME	0021106	244	CX LEONORA	0	2	11,10	22,20
410	1080010000 GRAMPO TRILHO PLASTICO - PVC EM 30 CM PACOTE COM 50 UNIDADES 30 CM	0021030	200	PC DELLO	0	2	16,60	33,20
411	1080010000 GRAMPO TRILHO PLASTICO - PVC EM 30 CM	0021103	277	PC DELLO	0	3	16,60	49,80
412	1080010004 GRAMPO TRILHO PLASTICO BRANCO 80MM PARA 200 FLS 75GR PT 50 UN	0021049	118	PC LEONORA	0	4	16,60	66,40
415	0020050185 LAPIS BORRACHA, CORPO RESINA TERMOPL, HE	0021103	277	UN FABERCASTE	0	10	4,40	44,00
416	0020050185 LAPIS BORRACHA, CORPO RESINA TERMOPL, HE	0021106	244	UN FABERCASTE	0	10	4,40	44,00
417	0020050185 LAPIS BORRACHA, CORPO RESINA TERMOPL, HE	0021197	96	UN FABERCASTE	0	3	4,40	13,20
418	0020050099 LAPIS DE COR, CAIXA COM 12 UNIDADES, FOR	0021111	294	CX LEONORA	0	15	5,90	88,50
419	0020050099 LAPIS DE COR, CAIXA COM 12 UNIDADES, FOR	0021112	277	CX LEONORA	0	100	5,90	590,00
422	0020050181 LAPIS N 02, CORPO EM MADEIRA DE REFLORE COM BORRACHA	0021052	128	UN SERTIC	0	4	0,42	1,68
423	0020050181 LAPIS N 02, CORPO EM MADEIRA DE REFLORE	0021060	189	UN SERTIC	0	8	0,42	3,36
424	0020020324 LAPIS PRETO	0021025	63	UN SERTIC	0	20	0,42	8,40
425	0020020324 LAPIS PRETO	0021028	48	UN SERTIC	0	10	0,42	4,20
428	0020020324 LAPIS PRETO N.2	0021052	128	UN SERTIC	0	6	0,42	2,52
436	0020050070 LAPISEIRA 0,7MM, EM PLASTICO RIGIDO OPAC	0021030	200	UN TRIS	0	6	10,00	60,00
437	1080010003 LETRA EVA ALFABETO MINUSCULA	0021017	519	PC KRESTEVA	0	2	15,00	30,00
438	0500016651 LETRAS EM EVA ALFABETO MAIUSCULA	0021017	519	PC KREATEVA	0	2	15,00	30,00
439	0500016195 LIVRO ATA FORMATO 205MM X 300MM	0021103	277	UN SÃO DOMING	0	11	9,48	104,28
440	0500016195 LIVRO ATA FORMATO 205MM X 300MM	0021106	244	UN SÃO DOMING	0	10	9,48	94,80
441	0020050164 LIVRO ATA 200 FOLHAS	0021029	738	UN SÃO DOMING	0	2	28,90	57,80
442	0020050164 LIVRO ATA 200 FOLHAS	0021197	96	UN SÃO DOMING	0	4	28,90	115,60
443	0500016698 LIVRO ATA SEM MARGEM, COSTURADO, CAPA DURA, COR PRETA, COM 100 FOLHAS	0020505	451	UN SÃO DOMING	0	10	15,60	156,00
444	0500016698 LIVRO ATA SEM MARGEM, COSTURADO, CAPA DURA, COR PRETA, COM 100 FOLHAS	0020512	488	UN SÃO DOMING	0	3	15,60	46,80
445	0500016698 LIVRO ATA SEM MARGEM, COSTURADO, CAPA DURA, COR PRETA, COM 100 FOLHAS	0020520	415	UN SÃO DOMING	0	60	15,60	936,00
446	0500016698 LIVRO ATA SEM MARGEM, COSTURADO, CAPA DURA, COR PRETA, COM 100 FOLHAS	0020521	388	UN SÃO DOMING	0	10	15,60	156,00

Precisa de ajuda?
Converse conosco



Fornecedor: 000115 - KARINE FERREIRA PAULA SEVERINO

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Ficha	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
447	0500016698	LIVRO ATA SEM MARGEM, COSTURADO, CAPA DURA, COR PRETA, COM 50 FOLHAS	0020520	415	UN SÃO DOMING	0	30	9,48	284,40
448	0500016699	LIVRO ATA SEM MARGES, COSTURADO, CAPA DURA, COR RETA COM 200 FOLHAS	0020505	451	UN SÃO DOMING	0	10	28,90	289,00
449	0500016699	LIVRO ATA SEM MARGES, COSTURADO, CAPA DURA, COR RETA COM 200 FOLHAS	0020512	488	UN SÃO DOMING	0	3	28,90	86,70
450	0500016699	LIVRO ATA SEM MARGES, COSTURADO, CAPA DURA, COR RETA COM 200 FOLHAS	0020521	388	UN SÃO DOMING	0	10	28,90	289,00
451	1080010008	LIVRO CONTA CORRENTE OFÍCIO COM 100 FOLHAS	0021109	294	UN SÃO DOMING	0	2	22,90	45,80
452	1080010007	LIVRO DE ATA DE RESULTADO FINAL E APROVEITAMENTO COM RECUPERAÇÃO	0021103	277	UN SÃO DOMING	0	4	9,48	37,92
455	0020050332	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA 104 FOLH	0021103	277	UN SAO DOMING	0	2	14,65	29,30
459	0500016651	MASSA MODELAR INFANTIL 180G COM 12 CORES - CAIXA	0021017	519	UN ACRILEX	0	10	6,50	65,00
460	0500016651	MASSA MODELAR INFANTIL	0021111	294	UN ACRILEX	0	30	6,50	195,00
461	0020050260	MOLHA DEDOS EM PASTA 20GR	0021023	663	UN RADEX	0	2	3,70	7,40
462	0020050260	MOLHA DEDOS EM PASTA 20GR	0021024	76	UN RADEX	0	2	3,70	7,40
463	0020050260	MOLHA DEDOS EM PASTA 20GR	0021028	48	UN RADEX	0	3	3,70	11,10
464	0020050260	MOLHA DEDOS EM PASTA 20GR	0021029	738	UN RADEX	0	10	3,70	37,00
465	0020050260	MOLHA DEDOS EM PASTA 20GR	0021055	89	UN RADEX	0	4	3,70	14,80
466	0020050260	MOLHA DEDOS EM PASTA 20GR	0021060	189	UN RADEX	0	15	3,70	55,50
467	0320010047	MOUSE ÓPTICO USB 3 BOTOES	0021052	128	UN MULTILASER	0	2	13,90	27,80
468	0320010047	MOUSE ÓPTICO USB 3 BOTOES	0021055	89	UN MULTILASER	0	3	13,90	41,70
470	0500016587	PAPEL CARBONO A4, CAIXA COM 100 FOLHAS, COR PRETA	0020520	415	CX SERTIC	0	4	56,40	225,60
471	0500016587	PAPEL CARBONO A4, CAIXA COM 100 FOLHAS, COR PRETA	0021030	200	CX SERTIC	0	1	56,40	56,40
474	1080010008	PAPEL CONTACT COLORIDO - 10 MTS X 50 CM	0021106	244	RL LEONORA	0	3	82,00	186,00
475	1080010008	PAPEL CONTACT ESTAMPANDO - 10 MTS X 50 CM	0021106	244	RL LEONORA	0	3	65,90	197,70
476	0020050256	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	0021029	738	UN LEONORA	0	10	106,80	1.068,00
477	0020050256	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	0021106	244	UN LEONORA	0	100	106,80	10.680,00
478	0500010586	PAPEL CREPOM COR AMARELA, MEDINDO 0,48CM X 2M	0021017	519	UN VMP	0	25	1,10	27,50
479	0500010582	PAPEL CREPOM COR BRANCA, MEDINDO 0,48CMX 2M	0021017	519	UN VMP	0	25	1,10	27,50
480	0500010585	PAPEL CREPOM COR VERDE, MEDINDO 0,48CMX2	0021017	519	UN VMP	0	25	1,10	27,50
481	0500010583	PAPEL CREPOM COR VERMELHA, MEDINDO 0,48C X 2M	0021017	519	UN VMP	0	25	1,10	27,50
482	0020020183	PAPEL CREPOM, MEDINDO 0,48CMX2,00M, COR AZUL	0021017	519	UN VMP	0	25	1,10	27,50



Fornecedor: 000115 - KARINE FERREIRA PAULA SEVERINO

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Ficha	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
562	0020050192	PASTA AZ OFÍCIO LL, COM VISOR	0021030	200	UN POLICART	0	20	17,50	350,00
563	0020050192	PASTA AZ OFÍCIO LL, COM VISOR	0021106	244	UN POLICART	0	50	17,50	875,00
600	0020050056	PERFURADOR DE METAL PARA 30 FOLHAS	0021055	89	UN CAVIA	0	1	54,00	54,00
601	0020050056	PERFURADOR DE METAL PARA 30 FOLHAS	0021103	277	UN CAVIA	0	5	54,00	270,00
602	0020050056	PERFURADOR DE METAL PARA 30 FOLHAS	0021106	244	UN CAVIA	0	10	54,00	540,00
608	0020050253	PINCEL ATOMICO COR AZUL E PRETO PONTA GR	0021051	82	UN PILOT	0	6	4,80	28,80
609	0020050125	PINCEL ATOMICO, DE FELTRO REDONDO, VERDE	0021106	244	UN PILOT	0	12	4,80	57,60
610	0020020176	PINCEL ATOMICO, MARCA TEXTO COR AMARELA	0020505	451	UN PILOT	0	12	2,30	27,60
611	0020020176	PINCEL ATOMICO, MARCA TEXTO COR AMARELA	0020512	488	UN PILOT	0	4	2,30	9,20
612	0020020176	PINCEL ATOMICO, MARCA TEXTO COR AMARELA	0020514	477	UN PILOT	0	4	2,30	9,20
613	0020020176	PINCEL ATOMICO, MARCA TEXTO COR AMARELA	0020520	415	UN PILOT	0	30	2,30	69,00
614	0020020176	PINCEL ATOMICO, MARCA TEXTO COR AMARELA	0020521	388	UN PILOT	0	15	2,30	34,50
615	0020050127	PINCEL ATOMICO, PONTA CHANFRADA COR AZUL	0020520	415	UN PILOT	0	30	4,80	144,00
616	0020050127	PINCEL ATOMICO, PONTA CHANFRADA COR AZUL	0020521	388	UN PILOT	0	10	4,80	48,00
617	0020050128	PINCEL ATOMICO, PONTA CHANFRADA COR PRET O	0020520	415	UN PILOT	0	15	4,80	72,00
618	0020050130	PINCEL ATOMICO, PONTA CHANFRADA COR VERM ELHO	0020520	415	UN PILOT	0	15	4,80	72,00
619	0020050130	PINCEL ATOMICO, PONTA CHANFRADA COR VERM ELHO	0020521	388	UN PILOT	0	5	4,80	24,00
634	1080010004	PINCEL MARCA TEXTO LARANJA COM 12 UNIDADES	0021055	89	CX PILOT	0	1	27,60	27,60
639	0020050278	PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE BASTAO GROSSO BIVOLT	0021017	519	UN MAKE	0	1	29,90	29,90
640	0020050278	PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE - GROSSA	0021106	244	UN MAKE	0	2	29,90	59,80
641	0020050278	PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE - GROSSA	0021109	294	UN MAKE	0	1	29,90	29,90
643	0500016488	PRANCHETA DE MADEIRA TAMANHO A4	0021024	76	UN SOUZA	0	1	5,75	5,75
644	0500016488	PRANCHETA DE MADEIRA TAMANHO A4	0021051	82	UN SOUZA	0	6	5,75	34,50
645	0020050312	PRANCHETA EM MADEIRA , A4	0021029	738	UN SOUZA	0	5	5,75	28,75
646	0020050312	PRANCHETA EM MADEIRA , A4	0021030	200	UN SOUZA	0	4	5,75	23,00
647	0500016698	PRANCHETA EM MDF, COM PRENDEDOR METÁLICO, FORMATO OFÍCIO 330X230X3MM	0020512	488	UN SOUZA	0	16	5,75	92,00
648	0500016698	PRANCHETA EM MDF, COM PRENDEDOR METÁLICO, FORMATO OFÍCIO 330X230X3MM	0020520	415	UN SOUZA	0	70	5,75	402,50
651	1080010007	REABASTECEDOR DE PINCEL ATONICO COR AZUL	0021103	277	UN RADEX	0	5	4,99	24,95

Precisa de ajuda?
Converse conosco



Fornecedor: 000115 - KARINE FERREIRA PAULA SEVERINO

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Ficha	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
652	1080010007 REABASTEDEDOR DE PINCEL ATONICO COR PRETO	0021103	277	UN RADEX	0	5	4,99	24,95
653	1080010007 REABASTEDEDOR DE PINCEL ATONICO COR VERMELHO	0021103	277	UN RADEX	0	5	4,99	24,95
658	0020020324 REGUA 30 CM ACRILICO TRANSPARENTE	0021020	541	UN WALEU	0	10	1,40	14,00
659	0020020324 REGUA 30 CM ACRILICO	0021023	663	UN WALEU	0	5	1,40	7,00
660	0020020324 REGUA 30 CM ACRILICO	0021025	63	UN WALEU	0	2	1,40	2,80
661	0020020324 REGUA 30 CM ACRILICO	0021028	48	UN WALEU	0	2	1,40	2,80
662	0020020324 REGUA 30 CM ACRILICO	0021029	738	UN WALEU	0	10	1,40	14,00
663	0020020324 REGUA 30 CM ACRILICO	0021049	118	UN WALEU	0	2	1,40	2,80
664	0020020324 REGUA 30 CM ACRILICO	0021106	244	UN WALEU	0	30	1,40	42,00
665	0020020324 REGUA 30 CM ACRILICO	0021112	277	UN WALEU	0	30	1,40	42,00
666	0020050101 REGUA DE USO ESCOLAR E ESCRITORIO, 30CM,	0020520	415	UN WALEU	0	75	1,40	105,00
667	0500016699 REGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE FLEXÍVEL, TAMANHO 30CM	0020505	451	UN WALEU	0	12	4,60	55,20
668	0500016699 REGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE FLEXÍVEL, TAMANHO 30CM	0020512	488	UN WALEU	0	8	4,60	36,80
669	0500016699 REGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE FLEXÍVEL, TAMANHO 30CM	0020521	388	UN WALEU	0	20	4,60	92,00
673	1080010006 SACO PLASTICO 0,20 (EXTRA GROSSO) 4 FUROS - COM 300 UNIDADES	0021103	277	PC CROMUS	0	1	147,00	147,00
677	0020050274 TESOURA ACO INOX, MEDINDO 21CM, TRES DED	0021029	738	UN SERTIC	0	10	12,90	129,00
678	0020050274 TESOURA ACO INOX, MEDINDO 21CM, TRES DED	0021055	89	UN SERTIC	0	3	12,90	38,70
679	0020050274 TESOURA ACO INOX, MEDINDO 21CM, TRES DED	0021103	277	UN SERTIC	0	22	12,90	283,80
680	0020050274 TESOURA ACO INOX, MEDINDO 21CM, TRES DED	0021106	244	UN SERTIC	0	5	12,90	64,50
681	0020050274 TESOURA ACO INOX, MEDINDO 21CM, TRES DED	0021109	294	UN SERTIC	0	5	12,90	64,50
684	1080010005 TESOURA CLASS ESCOLAR CORES SORTIDA 30 UNIDADES	0021112	277	CX LEONORA	0	10	73,50	735,00
687	1080010003 TESOURA MULTIUSO 21 CM	0021020	541	UN SERTIC	0	5	12,90	64,50
688	0500010086 TESOURA PARA PICOTAR ZIG ZAG, 16,5 COMPR	0021017	519	UN TRIS	0	4	8,00	32,00
689	0500010086 TESOURA PARA PICOTAR ZIG ZAG, 16,5 COMPR	0021103	277	UN TRIS	0	3	8,00	24,00
692	0020050055 TINTA PARA CARIMBO NA COR AZUL, 40ML	0021022	634	UN RADEX	0	2	4,10	8,20
693	0020050055 TINTA PARA CARIMBO NA COR AZUL, 40ML	0021023	663	UN RADEX	0	2	4,10	8,20
694	0020050055 TINTA PARA CARIMBO NA COR AZUL, 40ML	0021030	200	UN RADEX	0	2	4,10	8,20
695	0020050055 TINTA PARA CARIMBO NA COR AZUL, 40ML	0021052	128	UN RADEX	0	3	4,10	12,30

Fornecedor: 000115 - KARINE FERREIRA PAULA SEVERINO

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Ficha	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
696	0020050055 TINTA PARA CARIMBO NA COR AZUL, 40ML	0021055	89	UN RADEX	0	1	4,10	4,10
697	0020050055 TINTA PARA CARIMBO NA COR AZUL, 40ML	0021060	189	UN RADEX	0	1	4,10	4,10
698	0020050054 TINTA PARA CARIMBO NA COR PRETA 40ML	0020505	451	UN RADEX	0	5	4,10	20,50
699	0020050054 TINTA PARA CARIMBO NA COR PRETA 40ML	0020520	415	UN RADEX	0	10	4,10	41,00
700	0020050054 TINTA PARA CARIMBO NA COR PRETA 40ML	0020521	388	UN RADEX	0	5	4,10	20,50
701	0020050054 TINTA PARA CARIMBO NA COR PRETA 40ML	0021023	663	UN RADEX	0	2	4,10	8,20
702	0020050054 TINTA PARA CARIMBO NA COR PRETA 40ML	0021029	738	UN RADEX	0	5	4,10	20,50
703	0020050054 TINTA PARA CARIMBO NA COR PRETA 40ML	0021030	200	UN RADEX	0	2	4,10	8,20
704	0020050054 TINTA PARA CARIMBO NA COR PRETA 40ML	0021055	89	UN RADEX	0	1	4,10	4,10
705	0020050054 TINTA PARA CARIMBO NA COR PRETA 40ML	0021060	189	UN RADEX	0	4	4,10	16,40
Total fornecedor:								41.848,08

Fornecedor: 008721 - SUPER PAPELARIA APOLO LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Ficha	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
4	1080010006 ALFINETE PARA MAPAS CORES SORTIDAS - 50 UNIDADES	0021103	277	CX BRW	0	10	6,80	68,00
5	1080010006 ALFINETE PARA MAPAS CORES SORTIDAS - 50 UNIDADES	0021106	244	CX BRW	0	1	6,80	6,80
6	1080010006 ALFINETE PARA MAPAS CORES SORTIDAS - 50 UNIDADES	0021109	294	CX BRW	0	1	6,80	6,80
18	0500016628 BARBANTE DE ALGODAO N 8 - 1K NA COR CRU	0021103	277	UN FIOFIO	0	2	42,30	84,60
19	0500016628 BARBANTE DE ALGODAO N 8 - 1K NA COR CRU	0021106	244	UN FIOFIO	0	2	42,30	84,60
21	0500015944 BOBINA TERMICA 300M TS - 57 MM - AMARELA	0021226	128	UN MAXPRINT	0	60	34,50	2.070,00
36	0500016688 CADERNO BROCHURA CAPA DURA 275X200MM 48FOLHAS	0020520	415	UN JANDAIA	0	70	4,75	332,50
37	0500016465 CADERNO BROCHURA CAPA DURA GRANDE 96 FOL	0021106	244	UN JANDAIA	0	200	7,50	1.500,00
38	0500016465 CADERNO BROCHURA CAPA DURA GRANDE 96 FOL	0021111	294	UN JANDAIA	0	80	7,50	600,00
39	0500016465 CADERNO BROCHURA CAPA DURA GRANDE 96 FOL	0021112	277	UN JANDAIA	0	1.000	7,50	7.500,00
45	1080010007 CAIXA ARQUIVO MORTO POLIIONDA PRETO - 10 UNIDADES	0021103	277	CX POLIBRAS	0	11	88,40	972,40
55	0500016688 CALCULADORA DE BOLSO. VISOR 08 DIGITOS. OPERAÇÕES BÁSICAS. ALIMENTAÇÃO PILHAS. DIMENSAO 115X60MM	0020505	451	UN KENKO	0	6	12,80	76,80
56	0500016688 CALCULADORA DE BOLSO. VISOR 08 DIGITOS. OPERAÇÕES BÁSICAS. ALIMENTAÇÃO PILHAS. DIMENSAO 115X60MM	0020512	488	UN KENKO	0	3	12,80	38,40

Precisa de ajuda?
Converse conosco



Fornecedor: 008721 - SUPER PAPELARIA APOLO LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Ficha	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
57	0500016688 CALCULADORA DE BOLSO. VISOR 08 DÍGITOS. OPERAÇÕES BÁSICAS. ALIMENTAÇÃO PILHAS. DIMENSÃO 115X60MM	0020514	477	UN KENKO	0	2	12,80	25,60
58	0500016688 CALCULADORA DE BOLSO. VISOR 08 DÍGITOS. OPERAÇÕES BÁSICAS. ALIMENTAÇÃO PILHAS. DIMENSÃO 115X60MM	0020520	415	UN KENKO	0	10	12,80	128,00
59	0500016688 CALCULADORA DE BOLSO. VISOR 08 DÍGITOS. OPERAÇÕES BÁSICAS. ALIMENTAÇÃO PILHAS. DIMENSÃO 115X60MM	0020521	388	UN KENKO	0	2	12,80	25,60
60	0020050357 CALCULADORA DE MESA	0021023	663	UN KENKO	0	2	27,70	55,40
61	0020050357 CALCULADORA DE MESA	0021029	738	UN KENKO	0	5	27,70	138,50
62	0020050357 CALCULADORA DE MESA	0021030	200	UN KENKO	0	2	27,70	55,40
63	0020050357 CALCULADORA DE MESA	0021049	118	UN KENKO	0	3	27,70	83,10
64	0020050357 CALCULADORA DE MESA	0021052	128	UN KENKO	0	2	27,70	55,40
65	0020050357 CALCULADORA DE MESA	0021060	189	UN KENKO	0	6	27,70	166,20
66	0020050357 CALCULADORA DE MESA	0021103	277	UN KENKO	0	10	27,70	277,00
68	0020050001 CANETA AZUL COMPACTOR	0021055	89	CX	0	2	39,70	79,40
70	0500016689 CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL TUBO TRANSPARENTE, PONTA 1.2MM CX COM 50 UNIDADES	0020505	451	CX COMPACTOR	0	6	49,00	294,00
71	0500016689 CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL TUBO TRANSPARENTE, PONTA 1.2MM CX COM 50 UNIDADES	0020512	488	CX COMPACTOR	0	1	49,00	49,00
72	0500016689 CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL TUBO TRANSPARENTE, PONTA 1.2MM CX COM 50 UNIDADES	0020514	477	CX COMPACTOR	0	1	49,00	49,00
73	0500016689 CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL TUBO TRANSPARENTE, PONTA 1.2MM CX COM 50 UNIDADES	0020520	415	CX COMPACTOR	0	25	49,00	1.225,00
74	0500016689 CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL TUBO TRANSPARENTE, PONTA 1.2MM CX COM 50 UNIDADES	0020521	388	CX COMPACTOR	0	5	49,00	245,00
75	0020050357 CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL CAIXA COM 50 UNIDADES	0021018	502	CX COMPACTOR	0	1	49,00	49,00
76	0020050357 CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL CAIXA COM 50 UNIDADES	0021020	541	CX COMPACTOR	0	3	49,00	147,00
77	0020050357 CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL CAIXA COM 50 UNIDADES	0021023	663	CX COMPACTOR	0	1	49,00	49,00
78	0020050357 CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL CAIXA COM 50 UNIDADES	0021025	63	CX COMPACTOR	0	1	49,00	49,00
79	0020050357 CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL CAIXA COM 50 UNIDADES	0021028	48	CX COMPACTOR	0	1	49,00	49,00
80	0020050357 CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL CAIXA COM 50 UNIDADES	0021029	738	CX COMPACTOR	0	2	49,00	98,00
81	0020050357 CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL CAIXA COM 50 UNIDADES	0021030	200	CX COMPACTOR	0	2	49,00	98,00
82	0020050357 CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL CAIXA COM 50 UNIDADES	0021049	118	CX COMPACTOR	0	1	49,00	49,00
83	0020050357 CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL CAIXA COM 50 UNIDADES	0021051	82	CX COMPACTOR	0	1	49,00	49,00
84	0020050357 CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL CAIXA COM 50 UNIDADES	0021052	128	CX COMPACTOR	0	1	49,00	49,00

Fornecedor: 008721 - SUPER PAPELARIA APOLO LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Ficha	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
85	0020050357 CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL CAIXA COM 50 UNIDADES	0021103	277	CX COMPACTOR	0	1	49,00	49,00
86	0020050357 CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL CAIXA COM 50 UNIDADES	0021106	244	CX COMPACTOR	0	5	49,00	245,00
87	0020050357 CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL CAIXA COM 50 UNIDADES	0021109	294	CX COMPACTOR	0	2	49,00	98,00
88	0020050357 CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL CAIXA COM 50 UNIDADES	0021197	96	CX COMPACTOR	0	1	49,00	49,00
89	0020050357 CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA CAIXA COM 50 UNIDADES	0020505	451	CX COMPACTOR	0	4	49,00	196,00
90	0020050357 CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA CAIXA COM 50 UNIDADES	0021020	541	CX COMPACTOR	0	1	49,00	49,00
91	0020050357 CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA CAIXA COM 50 UNIDADES	0021028	48	CX COMPACTOR	0	1	49,00	49,00
92	0020050357 CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA CAIXA COM 50 UNIDADES	0021029	738	CX COMPACTOR	0	1	49,00	49,00
93	0020050357 CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA CAIXA COM 50 UNIDADES	0021030	200	CX COMPACTOR	0	1	49,00	49,00
94	0020050357 CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA CAIXA COM 50 UNIDADES	0021060	189	CX COMPACTOR	0	2	49,00	98,00
95	0020050357 CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA CAIXA COM 50 UNIDADES	0021103	277	CX COMPACTOR	0	1	49,00	49,00
96	0020050357 CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA CAIXA COM 50 UNIDADES	0021106	244	CX COMPACTOR	0	5	49,00	245,00
97	0020050357 CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA CAIXA COM 50 UNIDADES	0021109	294	CX COMPACTOR	0	2	49,00	98,00
98	0500016689 CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA TUBO TRANSPARENTE, PONTA 1.2MM CX 50 UNIDADES	0020512	488	CX COMPACTOR	0	1	49,00	49,00
99	0500016689 CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA TUBO TRANSPARENTE, PONTA 1.2MM CX 50 UNIDADES	0020514	477	CX COMPACTOR	0	1	49,00	49,00
100	0500016689 CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA TUBO TRANSPARENTE, PONTA 1.2MM CX 50 UNIDADES	0020520	415	CX COMPACTOR	0	10	49,00	490,00
101	0500016689 CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA TUBO TRANSPARENTE, PONTA 1.2MM CX 50 UNIDADES	0020521	388	CX COMPACTOR	0	2	49,00	98,00
104	0020050299 CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA 1.2MM	0021020	541	CX COMPACTOR	0	1	49,00	49,00
105	0020050299 CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA 1.2MM	0021055	89	CX COMPACTOR	0	1	49,00	49,00
106	0020050299 CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA 1.2MM	0021103	277	CX COMPACTOR	0	1	49,00	49,00
107	0020050299 CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA 1.2MM	0021106	244	CX COMPACTOR	0	2	49,00	98,00
108	0020050299 CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA 1.2MM	0021109	294	CX COMPACTOR	0	1	49,00	49,00
109	0500016689 CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA TUBO TRANSPARENTE, PONTA 1.2MM CX COM 50 UNIDADES	0020505	451	CX COMPACTOR	0	3	49,00	147,00
110	0500016689 CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA TUBO TRANSPARENTE, PONTA 1.2MM CX COM 50 UNIDADES	0020512	488	CX COMPACTOR	0	1	49,00	49,00
111	0500016689 CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA TUBO TRANSPARENTE, PONTA 1.2MM CX COM 50 UNIDADES	0020514	477	CX COMPACTOR	0	1	49,00	49,00
112	0500016689 CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA TUBO TRANSPARENTE, PONTA 1.2MM CX COM 50 UNIDADES	0020520	415	CX COMPACTOR	0	5	49,00	245,00
113	0500016689 CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA TUBO TRANSPARENTE, PONTA 1.2MM CX COM 50 UNIDADES	0020521	388	CX COMPACTOR	0	1	49,00	49,00
147	0020050229 CARTOLINA COR BRANCA, 96X60CM	0021020	541	UN JANDAIA	0	10	1,49	14,90

Precisa de ajuda?
Converse conosco



Fornecedor: 008721 - SUPER PAPELARIA APOLO LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Ficha	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
148	0020050229	CARTOLINA COR BRANCA, 96X60CM DUPLA	0021103	277	UN JANDAIA	0	70	1,49	104,30
149	0020050229	CARTOLINA COR BRANCA, 96X60CM DUPLA	0021106	244	UN JANDAIA	0	100	1,49	149,00
150	0020050229	CARTOLINA COR BRANCA, 96X60CM - DUPLA	0021109	294	UN JANDAIA	0	10	1,49	14,90
191	0020050353	COLA INSTANTANEA 50G	0021017	519	PÇ TEKBOND	0	4	17,40	69,60
192	0030040241	COLA 90 G	0021052	128	UN FRAMA	0	6	3,50	21,00
193	0030040241	COLA 90 G BRANCA	0021106	244	UN FRAMA	0	20	3,50	70,00
197	0030040240	COLA BRANCA - 110G	0021023	663	UN FRAMA	0	1	6,90	6,90
198	0030040240	COLA BRANCA - 110G	0021029	738	UN FRAMA	0	6	6,90	41,40
199	0030040240	COLA BRANCA - 110G	0021055	89	UN FRAMA	0	5	6,90	34,50
200	0030040240	COLA BRANCA - 110G	0021060	189	UN FRAMA	0	2	6,90	13,80
201	0030040240	COLA BRANCA - 110G	0021197	96	UN FRAMA	0	10	6,90	69,00
209	1080010002	COLA COLORIDA 23G COM 06 CORES	0021017	519	CX MARIPEL	0	5	10,40	52,00
214	0500016596	COLA EVA 90GR	0021103	277	UN FRAMA	0	20	6,70	134,00
215	0500016596	COLA EVA 90GR	0021106	244	UN FRAMA	0	30	6,70	201,00
216	0500016596	COLA EVA 90GR	0021109	294	UN FRAMA	0	5	6,70	33,50
223	0020050358	COLA PARA EVA E ISOPOR 90G	0021017	519	UN FRAMA	0	6	6,70	40,20
224	0020050358	COLA PARA EVA E ISOPOR 90G	0021028	48	UN FRAMA	0	2	6,70	13,40
225	1080010008	COLA QUENTE BASTAO FINA TRANSPARENTE PCT C/1Kg	0021106	244	PC RENDICOLLA	0	2	42,40	84,80
226	1080010008	COLA QUENTE BASTAO GROSSO TRANSPARENTE PCT C/1Kg	0021106	244	PC RENDICOLLA	0	1	42,40	42,40
227	1080010008	COLA QUENTE BASTAO GROSSO TRANSPARENTE PCT C/1Kg	0021109	294	PC RENDICOLLA	0	1	42,40	42,40
232	0020050304	CORRETIVO LIQUIDO, EM FRASCO 18ML, A BAS E DE ÁGUA	0020520	415	UN FRAMA	0	30	1,80	54,00
233	0020050304	CORRETIVO LIQUIDO, EM FRASCO 18ML, A BAS	0021023	663	UN FRAMA	0	4	1,80	7,20
234	0020050304	CORRETIVO LIQUIDO, EM FRASCO 18ML, A BAS	0021028	48	UN FRAMA	0	1	1,80	1,80
235	0020050304	CORRETIVO LIQUIDO, EM FRASCO 18ML, A BAS	0021029	738	UN FRAMA	0	10	1,80	18,00
236	0020050304	CORRETIVO LIQUIDO, EM FRASCO 18ML, A BAS	0021030	200	UN FRAMA	0	1	1,80	1,80
237	0020050304	CORRETIVO LIQUIDO, EM FRASCO 18ML, A BAS	0021049	118	UN FRAMA	0	5	1,80	9,00
238	0020050304	CORRETIVO LIQUIDO, EM FRASCO 18ML, A BAS	0021052	128	UN FRAMA	0	3	1,80	5,40
239	0020050304	CORRETIVO LIQUIDO, EM FRASCO 18ML, A BAS	0021055	89	UN FRAMA	0	5	1,80	9,00



Fornecedor: 008721 - SUPER PAPELARIA APOLO LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Ficha	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
240	0020050304	CORRETIVO LIQUIDO, EM FRASCO 18ML, A BAS	0021060	189	UN FRAMA	0	6	1,80	10,80
241	0020050304	CORRETIVO LIQUIDO, EM FRASCO 18ML, A BAS	0021103	277	UN FRAMA	0	10	1,80	18,00
242	0020050304	CORRETIVO LIQUIDO, EM FRASCO 18ML, A BAS SE DE ÁGUA	0021106	244	UN FRAMA	0	10	1,80	18,00
243	0020050304	CORRETIVO LIQUIDO, EM FRASCO 18ML, A BAS	0021197	96	UN FRAMA	0	6	1,80	10,80
244	0240010173	DIARIO DE CLASSE	0021103	277	UN TAMOIO	0	20	16,50	330,00
248	0020050178	ELASTICO DE LATEX, 500GR BASE SILICONE,	0021055	89	PC FLEXIBANDS	0	1	28,90	28,90
272	1080010005	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 09MM PLÁSTICO PRETO CAPACIDADE 50fs PCT 50 UNIDADES	0021103	277	PC LASSANE	0	9	34,50	310,50
273	1080010005	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 17MM PLÁSTICO PRETO CAPACIDADE 100 FOLHAS - PCT 50 UNIDADES	0021103	277	PC LASSANE	0	3	58,00	174,00
274	1080010005	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 17MM PLÁSTICO PRETO CAPACIDADE 100 FOLHAS - PCT 50 UNIDADES	0021106	244	PC LASSANE	0	4	58,00	232,00
275	1080010008	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PRETO 29MM PARA 200 FOLHAS - PCTO COM 50 UNIDADES	0021106	244	PC LASSANE	0	1	77,00	77,00
276	1080010008	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PRETO 40MM PARA 350 FOLHAS - PCT COM 50 UNIDADES	0021106	244	PC LASSANE	0	1	105,00	105,00
277	1080010009	ESPIRAL PLASTICO PARA ENCADERNAÇÃO 20MM PRETO COM 80 PCS	0021109	294	PC LASSANE	0	3	77,00	231,00
278	0020050358	ESPIRAL PLASTICO PVC 12MM PCT COM 50 UNIDADES	0021109	294	PC LASSANE	0	6	45,00	270,00
295	0020050123	FITA ADESIVA 45MMX45M TRANSPARENTE ACRIL	0021028	48	UN EUROCEL	0	2	4,29	8,58
296	0020050123	FITA ADESIVA 45MMX45M TRANSPARENTE ACRIL	0021197	96	UN EUROCEL	0	10	4,29	42,90
297	0020050155	FITA ADESIVA 45MMX50M TRANSPARENTE ACRIL	0021022	634	UN EUROCEL	0	5	6,99	34,95
298	0020050155	FITA ADESIVA 45MMX50M TRANSPARENTE ACRIL	0021023	663	UN EUROCEL	0	5	6,99	34,95
299	0020050155	FITA ADESIVA 45MMX50M TRANSPARENTE ACRIL	0021030	200	UN EUROCEL	0	10	6,99	69,90
300	0020050155	FITA ADESIVA 45MMX50M TRANSPARENTE ACRIL	0021051	82	UN EUROCEL	0	6	6,99	41,94
301	0020050155	FITA ADESIVA 45MMX50M TRANSPARENTE ACRIL	0021060	189	UN EUROCEL	0	5	6,99	34,95
302	0020050155	FITA ADESIVA 45MMX50M TRANSPARENTE ACRIL	0021103	277	UN EUROCEL	0	50	6,99	349,50
303	0020050155	FITA ADESIVA 45MMX50M TRANSPARENTE ACRIL	0021106	244	UN EUROCEL	0	15	6,99	104,85
304	0020050155	FITA ADESIVA 45MMX50M TRANSPARENTE ACRIL	0021109	294	UN EUROCEL	0	16	6,99	111,84
305	1080010002	FITA ADESIVA COLORIDA 12 CORES 12X10 DUREX COLORIDO PCT 10	0021017	519	PC ADERE	0	2	14,90	29,80
306	0020050021	FITA ADESIVA DE PAPELARIA, 48MMX40MM, PO	0021018	502	UN EUROCEL	0	2	4,30	8,60
307	0020050021	FITA ADESIVA DE PAPELARIA, 48MMX40MM, PO	0021020	541	UN EUROCEL	0	30	4,30	129,00
308	0020050032	FITA ADESIVA DE PAPELARIA, 48MMX50MM, PO	0021029	738	RL EUROCEL	0	3	6,99	20,97
309	0020050032	FITA ADESIVA DE PAPELARIA, 48MMX50MM, PO	0021052	128	RL EUROCEL	0	8	6,99	55,92

Precisa de ajuda?
Converse conosco



Fornecedor: 008721 - SUPER PAPELARIA APOLO LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Ficha	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
312	0020020324	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 40MM 100 METROS	0021017	519	UN ADERE	0	5	10,59	52,95
313	0020020324	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12NN X 10M	0021060	189	UN ADERE	0	7	1,28	8,96
318	0020020323	FITA CORRETIVA	0021024	76	UN BRW	0	2	8,90	17,80
319	0020020323	FITA CORRETIVA	0021060	189	UN BRW	0	6	8,90	53,40
320	0500014041	FITA CREPE 25MMX50MM	0021051	82	UN EUROCEL	0	6	7,88	47,28
321	0500014041	FITA CREPE ADESIVA, 19MMX50M	0021103	277	UN EUROCEL	0	10	5,55	55,50
322	0500016611	FITA CREPE 18 MM X 5 METROS	0021028	48	UN EUROCEL	0	1	5,10	5,10
323	0500016611	FITA CREPE 18 MM X 5 METROS	0021197	96	UN EUROCEL	0	10	5,10	51,00
324	0040030367	FITA CREPE 48X50	0021023	663	UN EUROCEL	0	5	16,20	81,00
325	0500016802	FITA CREPE ROLO DE 25 MM X 50 MM	0021023	663	UN EUROCEL	0	5	7,80	39,00
326	0500016802	FITA CREPE ROLO DE 25 MM X 50 MM	0021030	200	UN EUROCEL	0	2	7,80	15,60
327	0500016802	FITA CREPE ROLO DE 50 MM X 50 M	0021055	89	UN EUROCEL	0	5	16,20	81,00
328	0500016802	FITA CREPE ROLO DE 50 MM X 50 M	0021103	277	UN EUROCEL	0	15	16,20	243,00
329	0500016570	FITA DEMARCAÇÃO AREA ZEBRADA	0021022	634	UN ADERE	0	1	32,70	32,70
330	0500016570	FITA DEMARCAÇÃO AREA ZEBRADA	0021023	663	UN ADERE	0	20	32,70	654,00
331	0500016570	FITA DEMARCAÇÃO AREA ZEBRADA	0021030	200	UN ADERE	0	12	32,70	392,40
332	0500016570	FITA DEMARCAÇÃO AREA ZEBRADA	0021051	82	UN ADERE	0	10	32,70	327,00
343	0500016697	FOLHA DE EVA 600X400X2MM COR LARANJA PACOTE COM 5 FOLHAS	0020520	415	PC EDUART	0	12	11,90	142,80
344	0500016802	FOLHA DE EVA 600X400X2MM COR AMARELO PACOTE COM 5 FOLHAS	0020520	415	PC EDUART	0	12	11,90	142,80
345	0500016697	FOLHA DE EVA 600X400X2MM COR BRANCA PACOTE COM 5 FOLHAS	0020520	415	PC EDUART	0	12	11,90	142,80
346	0500016697	FOLHA DE EVA 600X400X2MM COR DOURADO PACOTE COM 5 FOLHAS	0020520	415	PC EDUART	0	12	11,90	142,80
347	0500016802	FOLHA DE EVA 600X400X2MM COR PRETO PACOTE COM 5 FOLHAS	0020520	415	PC EDUART	0	12	11,90	142,80
348	0500016697	FOLHA DE EVA 600X400X2MM COR ROSA PACOTE COM 5 FOLHAS	0020520	415	PC EDUART	0	12	11,90	142,80
349	0500016697	FOLHA DE EVA 600X400X2MM COR ROXO PACOTE COM 5 FOLHAS	0020520	415	PC EDUART	0	12	11,90	142,80
350	0500016801	FOLHA DE EVA 600X400X2MM COR VERDE PACOTE COM 5 FOLHAS	0020520	415	PC EDUART	0	12	11,90	142,80
351	0500016801	FOLHA DE EVA 600X400X2MM COR VERMELHO PACOTE COM 5 FOLHAS	0020520	415	PC EDUART	0	12	11,90	142,80
360	0020050045	GRAMPEADOR 26/6 DE MESA, 16,5X3,5X5,0CM	0021049	118	UN BRW	0	4	26,70	106,80
361	0020050045	GRAMPEADOR 26/6 DE MESA, 16,5X3,5X5,0CM	0021055	89	UN BRW	0	3	26,70	80,10

Fornecedor: 008721 - SUPER PAPELARIA APOLO LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Ficha	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
362	0500016588	GRAMPEADOR DE MESA 23/13, CAPACIDADE 100 FOLHAS, PRETO, 26/6	0021103	277	UN BRW	0	9	126,60	1.139,40
363	0500016588	GRAMPEADOR DE MESA 23/13, CAPACIDADE 100 FOLHAS, PRETO, 26/6	0021106	244	UN BRW	0	1	126,60	126,60
364	0500016588	GRAMPEADOR DE MESA 23/13, CAPACIDADE 100 FOLHAS, PRETO, 26/6	0021109	294	UN BRW	0	3	126,60	379,80
366	0500016480	GRAMPEADOR DE MESA PARA GRAMPOS 26/6	0020505	451	UN BRW	0	10	26,80	268,00
367	0500016480	GRAMPEADOR DE MESA PARA GRAMPOS 26/6	0020512	488	UN BRW	0	4	26,80	107,20
368	0500016480	GRAMPEADOR DE MESA PARA GRAMPOS 26/6	0020514	477	UN BRW	0	3	26,80	80,40
369	0500016480	GRAMPEADOR DE MESA PARA GRAMPOS 26/6	0020520	415	UN BRW	0	30	26,80	804,00
370	0500016480	GRAMPEADOR DE MESA PARA GRAMPOS 26/6	0020521	388	UN BRW	0	10	26,80	268,00
371	0020050257	GRAMPEADOR MEDIO DE MESA METALICO 26/6, PRETO	0021018	502	UN BRW	0	3	26,80	80,40
372	0020050257	GRAMPEADOR MEDIO DE MESA METALICO 26/6, PRETO	0021020	541	UN BRW	0	5	26,80	134,00
373	0020050257	GRAMPEADOR MEDIO DE MESA METALICO 26/6,	0021022	634	UN BRW	0	2	26,80	53,60
374	0020050257	GRAMPEADOR MEDIO DE MESA METALICO 26/6,	0021023	663	UN BRW	0	2	26,80	53,60
375	0020050257	GRAMPEADOR MEDIO DE MESA METALICO 26/6,	0021024	76	UN BRW	0	1	26,80	26,80
376	0020050257	GRAMPEADOR MEDIO DE MESA METALICO 26/6,	0021025	63	UN BRW	0	1	26,80	26,80
377	0020050257	GRAMPEADOR MEDIO DE MESA METALICO 26/6,	0021028	48	UN BRW	0	2	26,80	53,60
378	0020050257	GRAMPEADOR MEDIO DE MESA METALICO 26/6,	0021029	738	UN BRW	0	5	26,80	134,00
379	0020050257	GRAMPEADOR MEDIO DE MESA METALICO 26/6,	0021030	200	UN BRW	0	2	26,80	53,60
380	0020050257	GRAMPEADOR MEDIO DE MESA METALICO 26/6,	0021103	277	UN BRW	0	5	26,80	134,00
388	1080010009	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 GALVANIZADO COM 5.000 UNIDADES	0021197	96	CX BRW	0	1	29,90	29,90
405	1080010008	GRAMPO REFIL GRAMPEADOR 6 MM TAPECEIRO MADEIRA - 2.500 UNIDADES	0021106	244	CX BRW	0	2	21,90	43,80
414	0500016681	LÁPIS 6B CAIXA C/12	0021030	200	CX BRW	0	1	29,00	29,00
420	0020050038	LAPIS N 02, CAIXA COM 144 UNIDADES, COR PRETO	0021020	541	CX BRW	0	2	59,80	119,60
421	0020050038	LAPIS N 02, CAIXA COM 144 UNIDADES, COR	0021023	663	CX BRW	0	5	59,80	299,00
427	0500016698	LÁPIS PRETO N° 2 CX COM 144 UNIDADES	0020505	451	CX BRW	0	4	59,80	239,20
428	0500016698	LÁPIS PRETO N° 2 CX COM 144 UNIDADES	0020512	488	CX BRW	0	2	59,80	119,60
429	0500016698	LÁPIS PRETO N° 2 CX COM 144 UNIDADES	0020514	477	CX BRW	0	1	59,80	59,80
430	0500016698	LÁPIS PRETO N° 2 CX COM 144 UNIDADES	0020520	415	CX BRW	0	15	59,80	897,00
431	0500016698	LÁPIS PRETO N° 2 CX COM 144 UNIDADES	0020521	388	CX BRW	0	5	59,80	299,00

Precisa de ajuda?
Converse conosco



Fornecedor: 008721 - SUPER PAPELARIA APOLO LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Ficha	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
432	0020050357 LÁPIS PRETO N° 2 MAX REDONDO CAIXA COM 144 UNIDADES	0021029	738	CX BRW	0	1	59,80	59,80
433	0020050357 LÁPIS PRETO N° 2 MAX REDONDO CAIXA COM 144 UNIDADES	0021106	244	CX BRW	0	3	59,80	179,40
434	0020050357 LÁPIS PRETO N° 2 MAX REDONDO CAIXA COM 144 UNIDADES	0021111	294	CX BRW	0	1	59,80	59,80
435	0020050357 LÁPIS PRETO N° 2 MAX REDONDO CAIXA COM 144 UNIDADES	0021112	277	CX BRW	0	20	59,80	1.196,00
453	1080010007 LIVRO DE PONTO DIARIO FUNDAMENTAL NIVEL I, COR AZUL, 200 FOLHAS	0021103	277	UN TAMOIOS	0	15	49,40	741,00
454	1080010007 LIVRO DE PONTO DIARIO FUNDAMENTAL NIVEL I, COR AZUL, 200 FOLHAS	0021106	244	UN TAMOIOS	0	5	49,40	247,00
456	0020020323 MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECAREGAVEL SENDO: 03 VERMELHO; 03 AZUL E 03 PRETO	0021060	189	UN BRW	0	9	3,80	34,20
457	0020020323 MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECAREGAVEL SENDO: 78 COR PRETA; 78 COR AZUL; 78 COR VERMELHO	0021103	277	UN BRW	0	234	3,80	889,20
458	0020050360 MARCADOR PERMANENTE	0021051	82	UN BRW	0	12	5,00	60,00
469	0500016807 PALITO DE MADEIRA TIPO PICOLE - GROSSO COM 500 UNIDADES	0021017	519	CX THEOTO	0	1	25,90	25,90
472	0020020182 PAPEL CARTAO CORES VARIADAS DUPLEX 210GM - COM 10 UNIDADES	0021106	244	PC REIPEL	0	5	14,20	71,00
473	0020050244 PAPEL COLOR SET, CORES VARIADAS - COM 70 UNIDADES	0021106	244	PC REIPEL	0	1	96,00	96,00
483	1080010005 PAPEL FILICOLOR A4 180G COM 50 FOLHAS AZUL	0021103	277	PC FILIPERSON	0	2	62,00	124,00
484	1080010004 PAPEL FILICOLOR A4 180G COM 50 FOLHAS VERDE	0021103	277	PC FILIPERSON	0	2	62,00	124,00
485	1080010004 PAPEL FILICOLOR A4 180G COM 50 FOLHAS VERMELHO	0021103	277	PC FILIPERSON	0	2	62,00	124,00
486	1080010001 PAPEL FOLHA EVA AMARELA COM GLITER 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021017	519	PC MAKE	0	1	57,00	57,00
487	1080010001 PAPEL FOLHA EVA AMARELA COM GLITER 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021109	294	PC MAKE	0	13	57,00	741,00
488	1080010000 PAPEL FOLHA EVA AMARELO 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021017	519	PC MAKE	0	1	17,00	17,00
489	1080010000 PAPEL FOLHA EVA AMARELO 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021109	294	PC MAKE	0	10	17,00	170,00
490	1080010001 PAPEL FOLHA EVA AZUL 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021017	519	PC MAKE	0	1	17,00	17,00
491	1080010001 PAPEL FOLHA EVA AZUL 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021109	294	PC MAKE	0	10	17,00	170,00
492	1080010001 PAPEL FOLHA EVA AZUL COM GLITER 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021017	519	PC MAKE	0	1	57,00	57,00
493	1080010001 PAPEL FOLHA EVA AZUL COM GLITER 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021109	294	PC MAKE	0	13	57,00	741,00
494	1080010009 PAPEL FOLHA EVA AZUL ESCURO 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021109	294	PC MAKE	0	10	17,00	170,00
495	1080010009 PAPEL FOLHA EVA BEGE (NUDE) 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021109	294	PC MAKE	0	10	17,00	170,00
496	1080010000 PAPEL FOLHA EVA BRANCO 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021017	519	PC MAKE	0	1	17,00	17,00
497	1080010000 PAPEL FOLHA EVA BRANCO 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021103	277	PC MAKE	0	2	17,00	34,00

Fornecedor: 008721 - SUPER PAPELARIA APOLO LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Ficha	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
498	1080010000 PAPEL FOLHA EVA BRANCO 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021109	294	PC MAKE	0	10	17,00	170,00
499	1080010001 PAPEL FOLHA EVA BRANCO COM GLITER 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021017	519	PC MAKE	0	1	57,00	57,00
500	1080010009 PAPEL FOLHA EVA DOURADO COM GLITER 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021109	294	PC MAKE	0	10	59,00	590,00
501	1080010009 PAPEL FOLHA EVA LARANJA 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021109	294	PC MAKE	0	10	17,00	170,00
502	1080010000 PAPEL FOLHA EVA LILAS 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021017	519	PC MAKE	0	1	17,00	17,00
503	1080010001 PAPEL FOLHA EVA MARRON 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021017	519	PC MAKE	0	1	17,00	17,00
504	1080010001 PAPEL FOLHA EVA MARRON 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021103	277	PC MAKE	0	2	17,00	34,00
505	1080010001 PAPEL FOLHA EVA MARRON 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021109	294	PC MAKE	0	10	17,00	170,00
506	1080010000 PAPEL FOLHA EVA PRETO 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021017	519	PC MAKE	0	1	17,00	17,00
507	1080010000 PAPEL FOLHA EVA PRETO 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021103	277	PC MAKE	0	2	17,00	34,00
508	1080010000 PAPEL FOLHA EVA PRETO 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021109	294	PC MAKE	0	10	17,00	170,00
509	1080010001 PAPEL FOLHA EVA PRETO COM GLITER 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021017	519	PC MAKE	0	1	54,00	54,00
510	1080010001 PAPEL FOLHA EVA PRETO COM GLITER 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021109	294	PC MAKE	0	10	54,00	540,00
511	1080010001 PAPEL FOLHA EVA ROSA 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021017	519	PC MAKE	0	1	17,00	17,00
512	1080010001 PAPEL FOLHA EVA ROSA 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021109	294	PC MAKE	0	10	17,00	170,00
513	1080010009 PAPEL FOLHA EVA ROSA BEBE 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021109	294	PC MAKE	0	10	17,00	170,00
514	1080010001 PAPEL FOLHA EVA ROSA COM GLITER 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021017	519	PC MAKE	0	1	54,00	54,00
515	1080010001 PAPEL FOLHA EVA ROSA COM GLITER 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021109	294	PC MAKE	0	13	54,00	702,00
516	1080010009 PAPEL FOLHA EVA ROSA ESCURO 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021109	294	PC MAKE	0	10	17,00	170,00
517	1080010000 PAPEL FOLHA EVA VERDE 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021017	519	PC MAKE	0	1	17,00	17,00
518	1080010000 PAPEL FOLHA EVA VERDE 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021103	277	PC MAKE	0	2	17,00	34,00
519	1080010001 PAPEL FOLHA EVA VERDE COM GLITER 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021017	519	PC MAKE	0	1	54,00	54,00
520	1080010001 PAPEL FOLHA EVA VERDE COM GLITER 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021109	294	PC MAKE	0	13	54,00	702,00
521	1080010009 PAPEL FOLHA EVA VERDE ESCURO 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021109	294	PC MAKE	0	10	17,00	170,00
522	1080010000 PAPEL FOLHA EVA VERMELHA 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021017	519	PC MAKE	0	1	17,00	17,00
523	1080010000 PAPEL FOLHA EVA VERMELHA 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021109	294	PC MAKE	0	10	17,00	170,00
524	1080010001 PAPEL FOLHA EVA VERMELHA COM GLITER 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021017	519	PC MAKE	0	1	54,00	54,00
525	1080010001 PAPEL FOLHA EVA VERMELHA COM GLITER 60CMX40CMX2MM PCT COM 10 PLACAS	0021109	294	PC MAKE	0	13	54,00	702,00

Precisa de ajuda?
Converse conosco



Fornecedor: 008721 - SUPER PAPELARIA APOLO LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Ficha	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
526	0020050325 PAPEL OFÍCIO 10 X 1 216 X 330 MM	0021052	128	CX REPORT	0	5	293,00	1.465,00
527	1080010006 PAPEL PLÁSTICO ADESIVO CONTACT CRISTAL TRANSPARENTE 45CMx25M	0021103	277	RL PLASTCOVER	0	1	79,90	79,90
528	1080010004 PAPEL SULFITE A3 75G 297MMx420MMPT 500 FL	0021030	200	PC REPORT	0	1	99,00	99,00
529	0020050357 PAPEL SULFITE A4 CAIXA COM 10 PCT DE 500 FOLHAS	0020505	451	CX REPORT	0	6	223,00	1.338,00
530	0020050357 PAPEL SULFITE A4 CAIXA COM 10 PCT DE 500 FOLHAS	0020512	488	CX REPORT	0	1	223,00	223,00
531	0020050357 PAPEL SULFITE A4 CAIXA COM 10 PCT DE 500 FOLHAS	0020514	477	CX REPORT	0	2	223,00	446,00
532	0020050357 PAPEL SULFITE A4 CAIXA COM 10 PCT DE 500 FOLHAS	0020520	415	CX REPORT	0	30	223,00	6.690,00
533	0020050357 PAPEL SULFITE A4 CAIXA COM 10 PCT DE 500 FOLHAS	0020521	388	CX REPORT	0	30	223,00	6.690,00
534	0020050357 PAPEL SULFITE A4 CAIXA COM 10 PCT DE 500 FOLHAS	0021017	519	CX REPORT	0	2	223,00	446,00
535	0020050357 PAPEL SULFITE A4 CAIXA COM 10 PCT DE 500 FOLHAS	0021018	502	CX REPORT	0	2	223,00	446,00
536	0020050357 PAPEL SULFITE A4 CAIXA COM 10 PCT DE 500 FOLHAS	0021020	541	CX REPORT	0	7	223,00	1.561,00
537	0020050357 PAPEL SULFITE A4 CAIXA COM 10 PCT DE 500 FOLHAS	0021022	634	CX REPORT	0	1	223,00	223,00
538	0020050357 PAPEL SULFITE A4 CAIXA COM 10 PCT DE 500 FOLHAS	0021023	663	CX REPORT	0	1	223,00	223,00
539	0020050357 PAPEL SULFITE A4 CAIXA COM 10 PCT DE 500 FOLHAS	0021024	76	CX REPORT	0	5	223,00	1.115,00
540	0020050357 PAPEL SULFITE A4 CAIXA COM 10 PCT DE 500 FOLHAS	0021025	63	CX REPORT	0	5	223,00	1.115,00
541	0020050357 PAPEL SULFITE A4 CAIXA COM 10 PCT DE 500 FOLHAS	0021028	48	CX REPORT	0	6	223,00	1.338,00
542	0020050357 PAPEL SULFITE A4 CAIXA COM 10 PCT DE 500 FOLHAS	0021029	738	CX REPORT	0	6	223,00	1.338,00
543	0020050357 PAPEL SULFITE A4 CAIXA COM 10 PCT DE 500 FOLHAS	0021030	200	CX REPORT	0	5	223,00	1.115,00
544	0020050357 PAPEL SULFITE A4 CAIXA COM 10 PCT DE 500 FOLHAS	0021049	118	CX REPORT	0	15	223,00	3.345,00
545	0020050357 PAPEL SULFITE A4 CAIXA COM 10 PCT DE 500 FOLHAS	0021051	82	CX REPORT	0	2	223,00	446,00
546	0020050357 PAPEL SULFITE A4 CAIXA COM 10 PCT DE 500 FOLHAS	0021052	128	CX REPORT	0	12	223,00	2.676,00
547	0020050357 PAPEL SULFITE A4 CAIXA COM 10 PCT DE 500 FOLHAS	0021060	189	CX REPORT	0	23	223,00	5.129,00
548	0020050357 PAPEL SULFITE A4 CAIXA COM 10 PCT DE 500 FOLHAS	0021103	277	CX REPORT	0	65	223,00	14.495,00
549	0020050357 PAPEL SULFITE A4 CAIXA COM 10 PCT DE 500 FOLHAS	0021106	244	CX REPORT	0	12	223,00	2.676,00
550	0020050357 PAPEL SULFITE A4 CAIXA COM 10 PCT DE 500 FOLHAS	0021109	294	CX REPORT	0	20	223,00	4.460,00
551	0020050357 PAPEL SULFITE A4 CAIXA COM 10 PCT DE 500 FOLHAS	0021197	96	CX REPORT	0	12	223,00	2.676,00
552	1080010007 PAPEL SULFITE FILIPINHO A4 AMARELO 120G COM 50 FOLHAS	0021106	244	PC JANDAIA	0	10	21,60	216,00
553	1080010007 PAPEL SULFITE FILIPINHO A4 AMARELO 120G COM 50 FOLHAS	0021109	294	PC JANDAIA	0	2	21,60	43,20



Fornecedor: 008721 - SUPER PAPELARIA APOLO LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Ficha	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
554	1080010007 PAPEL SULFITE FILIPINHO A4 AZUL 120G COM 50 FOLHAS	0021106	244	PC JANDAIA	0	10	21,60	216,00
555	1080010007 PAPEL SULFITE FILIPINHO A4 AZUL 120G COM 50 FOLHAS	0021109	294	PC JANDAIA	0	2	21,60	43,20
556	1080010007 PAPEL SULFITE FILIPINHO A4 ROSA 120G COM 50 FOLHAS	0021106	244	PC JANDAIA	0	10	21,60	216,00
557	1080010007 PAPEL SULFITE FILIPINHO A4 ROSA 120G COM 50 FOLHAS	0021109	294	PC JANDAIA	0	2	21,60	43,20
558	1080010007 PAPEL SULFITE FILIPINHO A4 VERDE 120G COM 50 FOLHAS	0021106	244	PC JANDAIA	0	10	21,60	216,00
559	1080010007 PAPEL SULFITE FILIPINHO A4 VERDE 120G COM 50 FOLHAS	0021109	294	PC JANDAIA	0	2	21,60	43,20
560	0500012346 PAPEL SULFITE OFÍCIO 216X330MM - PACOTE COM 500 FOLHAS	0021103	277	UN REPORT	0	40	27,40	1.096,00
590	0500016588 PASTA SUSPENSAS EM CARTÃO KRAFT (170G/M²) PASTAS SUSPENSAS EM CARTÃO MEMORIZADO 235MM X 360MM	0021060	189	CX FRAMA	0	4	158,00	632,00
605	0500016308 PILHA ALCALINA AA	0021055	89	UN ELGIN	0	10	6,90	69,00
606	0500016307 PILHA ALCALINA AAA	0021052	128	UN ELGIN	0	18	7,90	142,20
607	0500016307 PILHA ALCALINA AAA	0021055	89	UN ELGIN	0	30	7,90	237,00
620	1080010002 PINCEL ATONICO PILOT AZUL COM 12 UNIDADES	0021017	519	CX BRW	0	1	44,00	44,00
621	1080010002 PINCEL ATONICO PILOT AZUL COM 12 UNIDADES	0021020	541	CX BRW	0	1	44,00	44,00
622	1080010002 PINCEL ATONICO PILOT AZUL COM 12 UNIDADES	0021029	738	CX BRW	0	1	44,00	44,00
623	1080010002 PINCEL ATONICO PILOT AZUL COM 12 UNIDADES	0021049	118	CX BRW	0	1	44,00	44,00
624	1080010002 PINCEL ATONICO PILOT AZUL COM 12 UNIDADES	0021106	244	CX BRW	0	1	44,00	44,00
625	1080010002 PINCEL ATONICO PILOT PRETO COM 12 UNIDADES	0021017	519	CX BRW	0	1	44,00	44,00
626	1080010002 PINCEL ATONICO PILOT PRETO COM 12 UNIDADES	0021020	541	CX BRW	0	1	44,00	44,00
627	1080010002 PINCEL ATONICO PILOT PRETO COM 12 UNIDADES	0021029	738	CX BRW	0	1	44,00	44,00
628	1080010002 PINCEL ATONICO PILOT PRETO COM 12 UNIDADES	0021049	118	CX BRW	0	1	44,00	44,00
629	1080010002 PINCEL ATONICO PILOT PRETO COM 12 UNIDADES	0021106	244	CX BRW	0	1	44,00	44,00
630	1080010002 PINCEL ATONICO PILOT VERMELHO COM 12 UNIDADES	0021017	519	CX BRW	0	1	44,00	44,00
631	1080010002 PINCEL ATONICO PILOT VERMELHO COM 12 UNIDADES	0021020	541	CX BRW	0	1	44,00	44,00
632	1080010002 PINCEL ATONICO PILOT VERMELHO COM 12 UNIDADES	0021029	738	CX BRW	0	1	44,00	44,00
633	1080010002 PINCEL ATONICO PILOT VERMELHO COM 12 UNIDADES	0021106	244	CX BRW	0	1	44,00	44,00
635	0500012579 PINCEL PERMANENTE COR AZUL PARA RETROPROJETOR COM 12 UNIDADES	0021103	277	CX BRW	0	7	38,80	271,60
636	1080010004 PINCEL PERMANENTE COR VERMELHA PARA RETROPROJETOR COM 12 UNIDADES	0021103	277	CX BRW	0	7	38,80	271,60

Precisa de ajuda?
Converse conosco



Fornecedor: 008721 - SUPER PAPELARIA APOLO LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Ficha	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
637	1080010004 PINCEL PERMANENTE PRETO AZUL PARA RETROPROJETOR COM 12 UNIDADES	0021103	277	CX BRW	0	7	38,80	271,60
670	1080010002 ROLO PAPEL PARDO KRAFT 90CM X 10MT	0021017	519	RL REIPEL	0	2	49,40	98,80
671	1080010002 ROLO PAPEL PARDO KRAFT 90CM X 10MT	0021103	277	RL REIPEL	0	4	49,40	197,60
672	1080010002 ROLO PAPEL PARDO KRAFT 90CM X 10MT	0021106	244	RL REIPEL	0	3	49,40	148,20
674	1080010002 SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25X37 COM 100	0021017	519	PC CROMUS	0	3	25,40	76,20
682	0500016699 TESOURA CABO PPOLIPROPILENO, LÂMINA EM AÇO, SEM PONTA, COM 10X27CM DE COMPRIMENTO	0020520	415	UN GRAMPLINE	0	10	6,00	60,00
683	0500016699 TESOURA CABO PPOLIPROPILENO, LÂMINA EM AÇO, SEM PONTA, COM 10X27CM DE COMPRIMENTO	0020521	388	UN GRAMPLINE	0	17	6,00	102,00
685	0020050102 TESOURA ESCOLAR, SEM PONTA, ACO INOX, 11	0021017	519	UN GRAMPLINE	0	12	6,00	72,00
686	0020050144 TESOURA ESCOLAR, SEM PONTA, ACO INOX, 13	0020520	415	UN GRAMPLINE	0	60	6,00	360,00
690	0500010085 TESOURA PARA PICOTAR ZIG ZAG, 22CM DE CA	0021106	244	UN CIS	0	3	44,00	132,00
706	1080010005 TINTA PARA PINCEL QUADRO BRANCO COR AZUL - 01 LITROS	0021103	277	LT GENIAL	0	7	155,00	1.085,00
707	1080010005 TINTA PARA PINCEL QUADRO BRANCO COR PRETA - 01 LITROS	0021103	277	LT GENIAL	0	7	155,00	1.085,00
708	1080010005 TINTA PARA PINCEL QUADRO BRANCO COR VERMELHO - 01 LITROS	0021103	277	LT GENIAL	0	7	155,00	1.085,00
Total fornecedor:								116.398,64

Total geral: 202.385,90



Por Assessoria de Comunicação | 22 junho, 2021 | Campina Verde - MG, Licitações e Pregões, Prefeitura

Compartilhe esta informação, escolha sua plataforma!



Sobre os autores: Assessoria de Comunicação



Postagens Relacionadas

Precisa de ajuda?
Converse conosco

